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صفحه صفحه 11 را بخوانید را بخوانید

احداث تقاطع غیرهمسطح شهید رجایی طی دو ماه آینده آغاز می شود احداث تقاطع غیرهمسطح شهید رجایی طی دو ماه آینده آغاز می شود 

تمدید وعده های تکراریتمدید وعده های تکراری
در حال حاضر پیگیر انجام مجدد برگزاری مناقصه

 برای تعیین پیمانکار هستیم و امیدواریم تا ۲۰ روز آینده این موضوع تعیین تکلیف شود
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نقش خانواده در شکل گیری 
تفکر انتقادی و فلسفی کودک 

افشاگری تعداد مجروحان اسرائیل 
در » وعده صادق۲«

جلسه طرح ویژه »محرومیت زدایی از فضاهای آموزشی«

رئیس جمهور: همه مدیران رئیس جمهور: همه مدیران 
آستین خود را بالا بزنندآستین خود را بالا بزنند
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در نشست خبری همایش ملی صنعت گردشگری 
همسنگار جزیره جهانی قشم مطرح  شد

 افتتاح مسیر دریایی
گنگ، قشم و عمان 

تیترهای امروز

  تقاطع غیر همسطح شهید رجایی قرار بود در مدت زمان ۲۰ ماه یعنی 
در پایان سالجاری به بهره برداری برسد؛ اما با گذشت ماه ها از این موضوع 
کاشف به عمل آمده که هنوز شروع نشده و اندر خم یک کوچه به قوت خود 

باقی مانده است.

  در حال حاضر اهمیت ساخت این تقاطع نسبت به قبل دوچندان 
 شده؛ زیرا شهرداری بندرعباس در تیرماه سالجاری پل و تقاطع 
پیامبر اعظم )ص( را به اتمام رساند و ممکن است ترافیک در میدان سایت 

خود را نمایان کند.

صفحه صفحه 22 را بخوانید را بخوانیدشهر و شهروندان قربانی اختلافات شورا
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  گزارش اختصاصی // جاده شهید رجایی بندرعباس  
یکی از مهم ترین محورهای ترانزیتی در هرمزگان 

است. 
   این جاده اهمیت بسیار زیادی در اقتصاد کشور دارد.
بندرعباس را به واسطه ظرفیت ها و پتانسیل های مختلفی 
که در آن وجود دارد، به عنوان قطب اقتصاد کشور 
نامیده اند. بیشتر صنایع، بنگاه های اقتصادی و بنادر بزرگ 
در سمت غرب بندرعباس مستقر و مشغول فعالیت هستند 
و همین امر بر اهمیت فوق العاده  این جاده افزوده است.
تقریبا ۷۰ درصد واردات و صادرات کشور از طریق بنادر 
بندرعباس انجام می گیرد و در این جاده روزانه شاهد 
تردد هزاران خودرو سنگین و سبک هستیم.متاسفانه در 
این محور به دلیل عبور و مرور بسیار زیاد خودروهای 
سنگین و ماشین های موسوم به شوتی شاهد تصادفات 
ناگواری هستیم. اگر این محور به هر علتی دچار مشکل 
شود موجب ایجاد اختلال و ترافیک بسیار زیاد در عبور 
و مرور و ضررهای مالی کلانی به اقتصاد استان و کشور 
وارد می کند که در این زمینه حتی معطلی چند ساعته هم 
باعث ضرر و ضریان اقتصادی می شود.در آبان ماه سال 
 ۱۴۰۱ درحد فاصل میدان سایت ) میدان تازیان( و بزرگراه 
شهید رجایی ساخت تقاطع غیر همسطح که می توانست 
نقش بسزایی در کاهش و روان سازی ترافیک،ارتقای ایمنی، 
 کاهش گره ترافیکی میدان باهنر و میدان سایت، کاهش 
مدت زمان سفر کارکنان صنایع غرب به شهر، تسهیل 
حمل و نقل کالا و تولیدات صنایع فلزی و نفتی را در 
این محور ایفا کند، توسط مسئولان استانی آغاز شد.بعد 
از مراسم رسمی کلنگ زنی مسئولان برای احداث تقاطع 
غیر همسطح، در مدت زمان کوتاهی شاهد استقرار 
پیمانکار، تجهیز کارگاه و حصارکشی در اطراف آن 
بودیم.تقاطعی که امید آن بود بعد از گذشت ۲۰ ماه به 
سرانجام برسد و موجب تحولات شگرفی در تردد هزاران 
خودرو سبک و سنگین شود؛ متأسّفانه در فاصله کوتاهی 
از آغاز عملیات اجرایی این پروژه پیمانکار مربوطه از 
ادامه کار امتناع کرد و تمام تجهیزات خود را از کارگاه 
جمع آوری نمود.با گذشت مدت  زمان طولانی از امتناع 
پیمانکار از ادامه کار شاهد اقدام خاصی برای از سرگیری 
و شروع به ساخت این پروژه نیستیم و می توان گفت این 
تقاطع به حال خود رها شده است. در حال حاضر اهمیت 
 ساخت این تقاطع نسبت به قبل دوچندان شده؛ زیرا 
شهرداری بندرعباس در تیرماه سالجاری پل و تقاطع 
پیامبر اعظم )ص( را به اتمام رساند و ممکن است ترافیک 

در میدان سایت خود را نمایان کند.

  اظهارات مدیرکل سابق راه و شهرسازی هرمزگان
   عباس کمالی مدیر کل وقت راه و شهرسازی هرمزگان 
درباره آغاز عملیات پروژه تقاطع غیرهمسطح محور 
شهید رجایی در آن زمان گفته بود این پروژه از لحاظ 
نوع ساخت در هرمزگان بی نظیر است که بخشی از 
اعتبار این طرح با مشارکت شرکت ساخت و توسعه 
زیربنای حمل و نقل کشور، سازمان راهداری، بنادر و 
دریانوردی و صنایع مستقر در غرب بندرعباس تامین 
 می شود.ایفای تعهدات طرفین تفاهم نامه موجب 
می شود تا در کوتاه ترین زمان ممکن مطابق با برنامه 
زمانبندی پیش بینی شده پروژه تکمیل و مورد استفاده 
مردم شریف استان و همه استفاده کنندگان در سطح 
ملی قرار گیرد. فاز اول تقاطع غیرهمسطح محور 
 بندرشهید رجایی دارای دو دستگاه پل سه دهانه

 ۲۵ متری با عرض ۲۲ متر است و نیز حدود 
 سه هزار و ۲۰۰ مترمربع آن عملیات پل سازی و 
 ۷ کیلومتر عملیات  راهسازی است. با توجه به مطالعات 
زمین شناسی تصمیم بر این شد تا از پی های عمیق 
یا شمعی برای ساخت پل به کار گرفته شود و در این 
پروژه به لحاظ فنی ۱۰۰ شمع در عمق ۲۵ متری سطح 
زمین جای گذاری می شود.  عملیات راهسازی به طول 
هفت کیلومتر در راستای این پروژه مهم رمپ و لوپ 
 با هدف تسهیل تردد و کاهش ترافیک عبوری ایجاد 
می شود و این اقدام مهم منجر به امنیت مسیر می شود 
و همچنین ماشین های سنگینی که از مسیر بابا غلام و 
تازیان به سمت بندر شهید رجایی تردد می کنند، از زیر 
 پل عبور کرده و ماشین های سبک از روی پل تردد 
 می کنند.پل به گونه ای طراحی شده است که با 
 آزاد سازی اراضی هدیش، مشکل ترافیکی میدان باهنر کاهش 
می یابد و دو کیلومتر از طول مسیر کم می شود.  مسیر 
فعلی باهنر به جاده اختصاصی منطقه یکم نیروی دریایی 
سپاه ، ارتش و اسکله باهنر تبدیل می شود. اتفاقات خوبی 
جهت تامین بخشی از منابع مالی پروژه از طریق صنایع 
غرب در حال انجام است و تکمیل و بهره برداری از تقاطع 
غیرهمسطح محور شهید رجایی به ۴۵۰ میلیارد تومان 
اعتبار نیاز دارد که بر اساس برنامه ریزی های صورت 
گرفته بنا داریم تا پایان سال ۱۴۰۳، پل های اصلی 

و راه های طرفین را تکمیل و به بهره برداری برسانیم.
 تقاطع غیر همسطح شهید رجایی قرار بود در مدت زمان 
۲۰ ماه یعنی در پایان سالجاری به بهره برداری برسد؛ اما 
با گذشت ماه ها از این موضوع کاشف به عمل آمده که 
هنوز شروع نشده و اندر خم یک کوچه به قوت خود 

باقی مانده است. 
  اظهارات جدید مدیرکل وقت راه و شهرسازی 

هرمزگان
  مجید سلحشور مدیر کل راه و شهرسازی هرمزگان 
در این رابطه در گفت وگو با خبرنگار ما در تاریخ پنجم 
شهریور ماه سال جاری گفته بود عملیات اجرایی احداث 
تقاطع غیرهمسطح شهید رجایی در سال ۱۴۰۱ آغاز و 
قرار بود بخشی از تامین مالی این کار از طریق مشارکت 
صنایع غرب بندرعباس و بنادر و دریانوردی هرمزگان 
انجام شود که با توجه به عدم تامین اعتبار کافی پروژه 
متاسفانه پیمانکار دست از کار کشید و تجهیزات خود 
را جمع آوری کرد.وی گفت : با توجه به اهمیت کار 
در حال برگزاری مناقصه و تعیین پیمانکار جدید برای 
این پروژه هستیم و امیدواریم تا ۱۵ روز آینده پیمانکار 
جدید مشخص شود و پیگیر جذب منابع مالی مطمئن و 
پایدار برای به سرانجام رساندن این کار هستیم.حالا بعد 
 از گذشت حدود ۴۵ روز از آخرین اظهار نظر مدیرکل
راه شهرسازی برای تعیین پیمانکار و جذب منابع مالی 
برای ادامه کار این مسئول در تازه ترین اظهار خود به 
خبرنگار ما گفت: یک بار دیگر این پروژه را به مناقصه 
گذاشتیم اما متأسفانه برنده ای نداشت و در حال حاضر 
پیگیر انجام مجدد برگزاری مناقصه برای تعیین پیمانکار 
هستیم و امیدواریم تا ۲۰ روز آینده این موضوع تعیین 
تکلیف شود.وی در ادامه افزود: پیگیر جذب منابع 
مالی مطمئن برای ادامه کار هستیم که در این رابطه قول 
مساعدت ۳۰۰ میلیارد تومانی سازمان بنادر و دریانوردی 
را برای انجام این کار گرفته ایم و امیدواریم حداکثر تا 
دوماه آینده این پروژه شروع شود.حالا با توجه به 
صحبت های جدید مدیرکل راه و شهرسازی هرمزگان 
مبنی بر آغاز ساخت این تقاطع غیر همسطح در مهم ترین 
جاده ترانزیتی استان، روزنامه دریا همچنان این موضوع 

را از مسئولان پیگیری می کند.

احداث  تقاطع غیرهمسطح شهید رجایی طی  دو ماه آینده آغاز می شود  

تمدید وعده های تکراری
         یعقوب رستمی/دریا

yaghob.rostami      @gmail.com22

 ویژه نامه آموزشگاه فن بیان
 و مهارت های زندگی سیمرغ
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ویژه نامه سیمرغ

  

معجزه تغییر مسیر زندگی در آموزشگاه سیمرغ 

نحوه پذیرش ، ثبت نام و ارائه مدرک
 در آموزشگاه سیمرغ

ثبت نام و پذیرش در موسسه آموزشی سیمرغ به صورت حضوری و تلفنی در شعبه ی مرکزی 
واقع در بلوار امام خمینی روبه روی بیمارستان کودکان و شعبه ی دوم) دپارتمان مهارتی ( 

واقع در بلوار امام خمینی کوچه ی پشت پیتزا تنورک انجام می شود.
در مرحله ی اول نام نویسی نیاز به حضور مهارت آموز خردسال یا کودک و 
نوجوان نیست.پس از تکمیل فرم ثبت نام مهارت آموز عزیز در نوبت ارزیابی قرار 
 می گیرد و در حین برگزاری کلاس به هسته ی مشاوره آموزشگاه معرفی و ارزیابی 

خواهد شد.
مهارت آموزان گروه سنی بزرگسال نیز با مشاوره گرفتن از مدیر آموزش و مدیر داخلی 

آموزشگاه به دو صورت تلفنی و یا حضوری پذیرش می شوند. 
مهارت آموزان بالای ۱۴ سال پس از اتمام دوره ی آموزشی به سازمان فنی و حرفه ای معرفی و پس از انجام آزمون 
تئوری و عملی مدرک رسمی و بین المللی آن سازمان دریافت خواهند کرد .یادآوری میکنم که این مدرک در حال حاضر 

معتبرترین مدرک آموزشی در سطح کشور و جهان محسوب می شود.

  

دلیل مهم تخصصی بودن آموزشگاه سیمرغ همین مورد ارزیابی های 
اولیه از مهارت آموزان عزیز است.

پس از مشاوره گرفتن از مدیر آموزش و مدیر داخلی 
آموزشگاه برای مشخص شدن هر چه دقیق تر از انگیزه حضور 
 و انتخاب درست دوره های آموزشی نسبت به دغدغه های افراد،
 مهارت آموز در اتاق ارزیابی به مدیریت سرکار خانم
دکتر صابر ماهانی  قرار می گیرد و مشاوره ی اختصاصی با مشاورین 

سیمرغ خواهد داشت.
در اتاق ارزیابی پس از یک مصاحبه ی بالینی و اجرای آزمون های 
متناسب با سن توسط روانشناسان مجموعه، نقاط قوت و ضعف، 
توانایی های ذهنی، رفتاری و روانی افراد شناسایی و متناسب با 
نتیجه ارزیابی، نقشه راه برای هر فرد ترسیم و دوره های مناسب 
و حتی جلسات مشاوره ای برای رفع مشکل خجولی و اضطراب 

اجتماعی یا عدم اعتماد به نفس اجتماعی پیشنهاد می گردد.

چرا ارزیابی اولیه 
در آموزشگاه سیمرغ؟

ویژه نامه آموزشگاه فن بیان و مهارت های زندگی سیمرغویژه نامه آموزشگاه فن بیان و مهارت های زندگی سیمرغ

وقتی به سال های گذشته فکر می کنم که 
چرا سیمرغ خلق شد، مهم ترین دلیل آن را 
پسرم امیر محمد می دانم. امیر محمد ۶ 
ساله به زیبایی صحبت می کرد و اشعار 
زیبای حافظ را حفظ و ارائه  بسیار قوی و 
عالی در جمع داشت و یاد گرفته بود که 
از حق خود  به شیوه گفتگو دفاع کند.
روزی که امیر محمد برای اعتراض 
به نداشتن زنگ اسباب بازی در برنامه 
مدرسه ،همه همکلاسی هایش را جمع 
کرده و به سمت دفتر روانه شده بود،
 را به خوبی به خاطر دارم که پسرم به 
علت مهارت جراتمندی و مطالبه گری تنبیه 
شده و از حضور در کلاس منع شده بود.
شاید اولین ایده های موسسه مهارتی 
پروراندم. ذهن  در  آنجا  از  را  سیمرغ 
در سیستم آموزشی ما جای خالی مهارت های 
شدت  به  زندگی  و  کلامی   ، ارتباطی 
احساس می شد و در حال حاضر می شود.
در این سال ها تلاش کردیم تا تمام بچه های 
این مرز و بوم مهارت های اصلی و اساسی 
زندگی را یاد بگیرند و به آینده ای ایده آلی برسند.

سیمرغ خلق شده از یک اتفاق ساده روزانه 
بود ،اما بال و پر گرفت  و به اوج رسید.
ما در سیمرغ بال های پرواز بچه ها را تقویت 
می کنیم و مهارت های اصلی زیستن مهارت های 
ارتباطی و کلامی مهارت های زندگی و 
رفتاری را به آنها   یاد  می دهیم.             

هنر سیمرغ به پرواز هنر سیمرغ به پرواز 

درآوردن بچه ها بر فراز درآوردن بچه ها بر فراز 

قله های موفقیت استقله های موفقیت است

کارت طلایی 

500/000   تومان
اعتبار شرکت در دوره های سیمرغ

ویژه شرکت در دوره های جدید آموزشگاه سیمرغ
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آماده همکاری 
با ارگان ها و نهادها

آموزشگاه فن بیان
 و مهارت های زندگی سیمرغ

سعید عابدی 
پاییز ۱۴03

آموزشگاه فن بیان و مهارت های زندگی سیمرغ که از 
 سال ۱۴00 فعالیت خود را در بندرعباس آغاز کرد، 
در حال حاضر یک شعبه در روبروی بیمارستان کودکان، 
ساختمان صندوق امداد ولایت و یک شعبه دپارتمان نیز 

در چهارراه نخل ناخدا بندرعباس دارد.
این مرکز آموزش مهارتی با مجوز اداره کل آموزش 
 فنی و حرفه ای هرمزگان فعالیت دارد و با اجرای 
 برنامه های ویژه و منحصربفرد توانسته تا حدی 
به خلاء موجود در این بخش پاسخ دهد که البته ضرورت 
دارد با حمایت مسئولان،  میزان فعالیت آموزشگاه 
 سیمرغ گسترده تر شود تا اقشار مختلف بتوانند از 

ویژه برنامه های سیمرغ بهره مند شوند.
این آموزشگاه برای کودکان از سنین سه سالگی تا 
بزرگسالی دوره های مختلف آموزشی برگزار می کند.

 اولین دپارتمان مهارتی بندرعباس ویژه کودکان سه تا 
شش ساله را سیمرغ در سال جاری راه اندازی کرده 
 تا والدین با خاطری آسوده فرزندان شان را صبح ها 
تا ظهر به این مرکز بسپارند. در این دپارتمان در 
واقع با هدف آموزش مهارت های زندگی و تقویت 
مهارت های ارتباطی با رویکرد کودک محور و طبیعت 
 محور برای کودکان سه تا شش سال فعالیت دارد.
 ویژه برنامه هایی را درجهت ارتقای هوش هیجانی، 
مهارت های زندگی از جمله خودآگاهی و همدلی، 
 مهارت ارتباط موثر بین فردی، مدیریت استرس،
حل مسئله ، تصمیم گیری و انتخاب، تفکرخلاق ،تفکر نقاد، 
مهارت های حرکتی و دست ورزی ، تقویت توانایی ذهنی، 
مهارت های ادراکی، مهارت های دیداری -شنیداری، 
 هوش مالی،  نظم و قانونمندی و مسئولیت پذیری به 
مهارت آموزان کودک ارائه می شود. آموزشگاه سیمرغ 

دوره های مختلفی را برای کودکان ، نوجوانان، جوانان،  
 بزرگسالان و اقشار مختلف در حال اجراست و حتی 
با برخی از نهادهای دولتی و غیردولتی تفاهم نامه هایی 
داشته است که کارکنان و خانواده های شان از این 
برنامه ها استفاده کنند و درحال حاضر نیز این آمادگی 
وجود دارد تا مربیان و اساتید مجرب آموزشگاه سیمرغ 
 برای ادارات و سازمان ها، صنایع و نهادهای مختلف 

دوره های آموزشی موردنیازشان را اجرایی کنند. 
 موسسه فن بیان و مهارتهای زندگی سیمرغ در 
سال۱۴0۲ با مدیریت تامین اجتماعی، شرکت 
 فولاد جنوب هرمزگان، شرکت پالایش پخش 
 فرآورده های نفت وگاز قشم و سرخون  قرارداد همکاری و 
تفاهم نامه آموزشی داشته وکارگاه آموزشی برای 
مدیران کل بانک های صادرات استان هرمزگان 
 برگزار کرده و در سال جاری نیز با شرکت 
فولاد جنوب هرمزگان،شرکت گاز سرخون و قشم 
و شرکت نفت زاگرس جنوبی و همچنین پارک 
 علم و فناوری و مجموعه دپارتمان ملکی رما 
 تفاهم نامه آموزشی داشته و آماده مذاکره و امضاء 
 تفاهم نامه آموزشی با دیگر ارگان های خصوصی و دولتی 

می باشد.
از طرفی دیگر در استان هرمزگان افزایش آسیب های 
اجتماعی به بحران تبدیل شده است وبرای کاهش آثار 
این آسیب های اجتماعی و پیشگیری از آن، ضرورت 
دارد کودکان و نوجوانان و جوانان و خانواده ها با 
مهارت های زندگی آشنا شوند که دستگاه های متولي 
حوزه آسیب های اجتماعی می توانند با خرید خدمت،  
زمینه آموزش این مهارت ها را به افراد آسیب دیده یا 

درمعرض آسیب فراهم نمایند.

دوره های آموزشی فن بیان کودک و نوجوان و 
بزرگسال، بازاریابی و فروش، نویسندگی بزرگسال و 
کودک و نوجوان، صداسازی و گویندگی،کوچ فردی، 
فن بیان خصوصی ویژه مدیران و صاحبان کسب و 
کار، دوره آموزشی ویژه والدین ، تست صدا و ضبط 
پادکست،  مهارت های زندگی نوجوان و جوان، 
خوشنویسی با خودکار، قلم، نقاشی، خط، مجری گری 
و اجرای صحنه، سخنرانی انگلیسی، بازیگری نمایش 
رادیو، تست هوش و استعداد یابی، آمادگی سنجش 
 قبل از مدرسه ، فن بیان خردسال ، آمادگی سنجش

 پیش از دبستان، مهارت های زندگی کودک و خردسال، 
نمایش خلاق، قصه گویی خلاق، نمایش عروسکی، 
دقت پلاس،  ریتم و بازی، تندخوانی و تقویت حافظه، 
 مغزپلاس،  خلاقیت کودک و دوره تربیت مدرس از جمله 
دوره هایی هستند که در فهرست دوره های 
 آموزشی سیمرغ دیده می شود که ضرورت دارد 
دستگاه های مختلف نیز زمینه استفاده بیشتر اقشار 
 مختلف از این آموزش هایی که منجر می شود مسیر
 زندگی ها تغییر کند را نیز فراهم نمایند و معجزاتی 
در زندگی افراد رخ دهد که غیرقابل باور باشد، اما 

امکان پذیر است. 
 در شرایط امروز جامعه و بدلیل عدم  آموزش 
مهارت های زندگی در مدارس،  ضرورت دارد از 
 چنین آموزشگاه ها و موسساتی  که در حوزه آموزش
 مهارت های زندگی فعالیت می کنند ، حمایت بیشتری 
صورت گیرد تا کودکان و نوجوانان ، جوانان و پدران 
 ومادران سرزمین مان بیشتر بتوانند از دوره های 
مهارت های زندگی بهره ببرند و به توانمندی های لازم 

دست یابند.

آموزشگاه سیمرغ در دو سال متوالی آموزشگاه سیمرغ در دو سال متوالی 
مقام برتر آموزشگاه های فنی و مقام برتر آموزشگاه های فنی و 

حرفه ای استان هرمزگان را کسب نمودحرفه ای استان هرمزگان را کسب نمود  
تجلیل از  اعظم سلامی موسس تجلیل از  اعظم سلامی موسس 

آموزشگاه سیمرغآموزشگاه سیمرغ
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شهر و شهروندان قربانی اختلافات شورا
  درحالی که انتظار می رفت در این دوره شورای شهر بندرعباس، 
اختلاف نداشته باشند یا اختلافات بسیار کمتر از ادوار قبلی باشد ، 
اما متاسفانه این اتفاق نیفتاد و چند هفته پس از شروع فعالیت شورا 
و شهردار ، اختلافات شورا مانند بمبی ساعتی منفجر و صدایش را 
همگان شنیدند. برخی از اعضای شورا عملکرد چند هفته ای شهردار 
را برنتابیدند و بر طبل استیضاح و تعویض شهردار کوبیدند و تاحالا هم 
کوتاه نیامدند و این مدت هم با شهردار همراهی نکردند که اگر اختلافات 
را کنار می گذاشتند و همراهی لازم را با شهرداری و شهردار و برای 
شهروندان داشتند،  بطور حتم چرخ خدمترسانی به شهروندان بهتر و با 
سرعت تر می چرخید ودر دست اندازها و سرعت گیرهای مخالفان، 
 سرعت خدمترسانی اش کم نمی شد.شهر بندرعباس با چالش ها و 
بحران های زیادی مواجه است که اگر شورا وشهرداری یکدست 
و متحد می شدند، بطور حتم مشکلات فعلی تا حد زیادی برطرف 
شده بود. دو دهه از مشکلات محلات حاشیه ای ،بافت های 
فرسوده و سکونتگاه های غیررسمی نوشتیم و گزارش تهیه کردیم 
که اگرفقط در همین بخش هم شورا و شهرداری با یاری دولت و 
حتی صنایع در راستای ایفای نقش مسئولیت های اجتماعی شان و 
نهادهای انقلابی و خیرین و... برای بازگشایی معابر و احداث اماکن 
موردنیاز آموزشی فرهنگی ،ورزشی ، تفریحی و... اقدام کرده بودند، 
حاشیه نشینان همچنان از تبعیض و بی عدالتی گلایه مند نبودند. 
شورا نباید اختلافات را به سطح جامعه می کشاند و اختلافات شان 
را فریاد می زدند . آنها بایستی خدمت به شهر و شهروندان نقطه 
مشترک شان می شد و مدیران دولتی ،صنایع، نهادهای انقلابی و 
 خیرین را به صحن شورا می بردند و بعد به دل محلات می رفتند و 
 مشارکت شان را برای بازگشایی معابر و احداث اماکن موردنیاز 
می طلبیدند و از آنها می خواستند در سایر حوزه ها نیز سهیم شوند 
تا مشکلات شهروندان برطرف شود که متاسفانه اینگونه نشد و 
مشکلات محلات و ساکنان همچنان ادامه دارد .خانه های فرسوده 
در محلات در بارندگی و زلزله و حتی خودبخود در حال فروریختن 
 هستند و ساکنان توان بازسازی املاک فرسوده شان را ندارند و 
سهم حاشیه نشینان و فرسوده نشینان از ثروت این بندر، فقط سقف 
ودیوار های لرزان خانه ها و مدارس شده است و شورا بایستی 
مشارکت دولت، صنایع ، نهادهای انقلابی و خیرین را برای نوسازی 
املاک فرسوده حاشیه نشینان محروم مطالبه کند ، تا قبل از اینکه این 
املاک فرو بریزند و ساکنان در زیرآوارش مدفون شوند. شورا بایستی 
متحد شود تا مشکلات حمل ونقل عمومی ، ترافیک، کمبود اماکن 
تفریحی،فرهنگی و ورزشی در محلات و... برطرف شود وبتوانند 
عوارض آلایندگی و افزایش سهم مسئولیت های اجتماعی صنایع را 
مطالبه کنند و از دولت اعتباراتی را برای حل مشکلات شهر بگیرند. 
 متاسفانه شورا با اختلافات شان کاری کرده اند که مردم را نسبت 
 به انتخاب شان پشیمان کرده اند. شورا بایستی منافع مردم خط 
 قرمز شان باشد و همدیگر را تحمل کنند و از برخی موضوعات اغماض و 
چشم پوشی کنند و تواضع و فروتنی داشته باشند و پیگیر حق و 
حقوق مردم از دولت و ... باشند  تا مشکلات شهر وشهروندان برطرف 

شود و مردم قربانی این اختلافات نشوند.
  علی زارعی

افشاگری تعداد مجروحان اسرائیل 
در » وعده صادق۲«

بهداشت    گروه سیاسی // داده های رسمی وزارت 
رژیم صهیونیستی نشان می دهد، آمار مجروحان وعده صادق 
 ۲ با آنچه وزارت جنگ این رژیم ادعا می کند، تفاوت بسیار دارد. 
قدس آنلاین: آمارهای رسمی پایگاه داده  وزارت بهداشت اسرائیل نشان 
می دهد، بیمارستان های این رژیم در روز یکم اکتبر ۲۰۲۴، یعنی روز 
حمله موشکی ایران به اسرائیل، در کنار دو عملیات مقاومت فلسطینی 
در تل آویو بالاترین تعداد پذیرش  و بستری مجروحان را از اواسط 
 اکتبر ۲۰۲۳ داشته اند.این داده ها درحالی منتشر می شود که ارتش 
رژیم صهیونیستی سانسور شدیدی روی انتشار اخبار مربوط به تلفات و 
خسارات حمله یکم اکتبر ایران علیه این رژیم اعمال می کند.در روز یکم 
اکتبر ۲۰۲۴، ایران با ۲۰۰ موشک به اهدافی در اسرائیل حمله و اعلام 
کرد، این حمله در پاسخ به ترور »اسماعیل هنیه« رئیس دفتر سیاسی 
حماس  در ژوئیه ۲۰۲۴ در تهران و ترور »سید حسن نصرالله«، دبیرکل 
حزب الله لبنان و »عباس نیلفروشان«، فرمانده ارشد سپاه پاسداران در 

۲۷ سپتامبر ۲۰۲۴ در ضاحیه بیروت صورت می گیرد.
* انتقال ۲۱۴ زخمی به بیمارستان در روز حمله

پایگاه داده وزارت بهداشت رژیم صهیونیستی نشان می دهد، در روز 
یکم اکتبر ۲۰۲۴، بیمارستان های این رژیم ۲۱۴ مجروح را بستری 
کرده اند. این افزایش چشمگیر تعداد مجروحان از اواسط اکتبر ۲۰۲۳ 
در داخل رژیم بی سابقه بوده است.پذیرش مجروحان از ابتدای جنگ 
اسرائیل علیه نوار غزه در ۲۶ بیمارستان و مرکز پزشکی صورت 
می گیرد که در شمال، جنوب و مرکز سرزمین های اشغالی پراکنده 
شده اند.از روز ۱۷ اکتبر ۲۰۲۳ تا ۳۰ سپتامبر ۲۰۲۴ میانگین 
 روزانه بستری مجروحان در بیمارستان های رژیم صهیونیستی
 ۴۲ مورد گزارش شده است، درحالی که این تعداد در یکم اکتبر 
همزمان با حمله موشکی ایران و انجام دو عملیات شلیک آتش 
در تل آویو افزایش چند برابری را نشان می دهد.میانگین پذیرش 
مجروحان در بیمارستان ها طی روز یکم اکتبر ۲۰۲۳ بالاترین 
میانگین از تاریخ ۱۶ اکتبر ۲۰۲۳ بود که طی آن بیمارستان های 
رژیم صهیونیستی پذیرای ۲۲۷ مجروح بودند.بیشترین میزان پذیرش 
مجروحان در بیمارستان های رژیم صهیونیستی سه روز اول عملیات 

طوفان الاقصی به شرح زیر بوده است:
- ۷ اکتبر ۲۰۲۳ پذیرش ۱.۴۵۶ زخمی

- ۸ اکتبر ۲۰۲۳ پذیرش ۴۷۵ زخمی
- ۹ اکتبر ۲۰۲۳ پذیرش ۳۰۶ زخمی

پزشکیان  مسعود   // سیاسی  گروه 
آموزشی  عدالت  تحقق  گفت: 
نیازمند تغییر نگاه و عملکرد 
مدیران است و با پشت میز نشینی 
محقق نخواهد شد، همه مدیران 

باید آستین خود را بالا بزنند. 
   پیرو رویکرد و نگاه ویژه رئیس جمهور 
نسبت به مقوله تحقق عدالت آموزشی 
در کشور به عنوان یکی از اولویت های 
نخستین جلسه طرح  دولت چهاردهم، 

فضاهای  از  زدایی  ویژه »محرومیت 
آموزشی« با حضور مسعود پزشکیان و 
مسئولان آموزش و پرورش برگزار شد.

پزشکیان در این جلسه پس از شنیدن 
گزارش تفصیلی وزیر آموزش پرورش 
از آخرین وضعیت فضاهای آموزشی 
به ویژه در نقاط محروم کشور و همچنین 
نظام سیاستگذاری برای ساماندهی 
مدارس سنگی،  کانکسی،  مدارس 
مدارس با تراکم بالای ۳۵ نفر، مناطق با 

فضای آموزشی متوسط کمتر از ۳ متر و 
پروژه های نیمه تمام  و مدارس در حال 
احداث، محرومیت زدایی از فضاهای 
آموزشی کشور را مستلزم تغییر رویکرد 
و عملکرد مدیران دانست و گفت: ما 
معتقدیم آینده کشور از مدارس رقم 
خواهد خورد اگر بتوانیم با ایجاد فضای 
مناسب آموزشی برای همه دانش آموزان 
در اقصی نقاط کشور و همچنین تغییر 
شیوه های منسوخ آموزش، عدالت 

آموزشی را محقق کنیم، علاوه بر اینکه 
دنیا و آخرت خود را آباد می کنیم، آینده 

کشور را نیز تضمین خواهیم کرد.
   پزشکیان با تکیه  بر ۴ اصل عدالت، 
روابط بین بخشی، مشارکت مردمی و 
تکنولوژی مناسب، بر ضرورت ایجاد 
ساختار استانی، شهرستانی، شهری 
و بخشی برای تحقق این طرح تأکید 
و تصریح کرد: در بخش روابط بین 
بخشی بهره گیری از ظرفیت مسئولان 
استانی، امامان جمعه، شوراهای شهر، 
شهرداری ها و حتی مدیران و معلمان 
مدارس بسیار مؤثر و حائز اهمیت 
است، در این راستا دولت استانداران را 
مکلف به حمایت از این طرح و تجمیع 
ظرفیت ها خواهد کرد و مسئولین استانی 
و مدیران مناطق آموزشی هرکدام به 
سهم خود باید مسئولیتی در این زمینه 

به عهده بگیرند.
  رئیس جمهور در ادامه استفاده بهینه 
از مشارکت عمومی در کنار کمک 
نهادهای حمایتی نظیر بسیج سازندگی، 
بنیاد برکت، بنیاد علوی و سایر 
دستگاه ها را از دیگر راهکارهای مؤثر 
در تحقق این طرح برشمرد و افزود: 
استفاده از کمک مردم و مشارکت 
عمومی علاوه بر تسریع در پیشبرد 
کارها، موجب تقویت سرمایه اجتماعی 
برای نظام و کشور خواهد شد چرا 
که مردم خود را در ساختن و آبادانی 
کشور سهیم می دانند.رئیس جمهور 
ایفای »مسئولیت  همچنین بر ضرورت 
اجتماعی« دستگاه های اجرایی مختلف، 
شرکت های بزرگ دولتی و خصوصی 
و انبوه سازان در تأمین مالی این طرح 
تأکید و گفت : رصد روزانه اجرای 

طرح با هدف بررسی میزان هماهنگی 
دستگاه ها و پیشرفت کار بر اساس 
ساله  یک  حداکثر  زمان بندی   جدول 
از دیگر الزامات اجرای این طرح است.

با  به گزارش ایسنا، پزشکیان همچنین 
بیان اینکه مشروط کردن تحقق چنین 
طرح هایی به تأمین بودجه و اعتبارات 
دولتی منجر به نتیجه نخواهد شد و به 
ثمر نخواهد رسید، تأکید کرد: تحقق 
عدالت آموزشی نیازمند تغییر نگاه 
 و عملکرد مدیران است و با پشت 
میز نشینی محقق نخواهد شد، همه 
مدیران باید آستین خود را بالا بزنند، ما 
نیز در ساختن مدرسه برای دانش آموزان 
مناطق محروم از کارگری کردن هم 
ابایی نداریم و اگر چنین نگاهی در 
مدیران ما نهادینه شود کارهای بسیار 

بزرگی رقم خواهد خورد.

گروه خبر // افتتاح مسیر دریایی گنگ، قشم، عمان یکی 
از اتفاقاتی است که هم زمان با برگزاری همایش ملی صنعت 

گردشگری همسنگار جزیره جهانی قشم رخ می دهند.
  به گزارش خبرنگار دریا، نشست خبری همایش ملی صنعت 
گردشگری همسنگر جزیره جهانی قشم با حضور دکتر راموز معاون 
گردشگری جزیره قشم، جمشیدحمزه زاده رئیس جامعه هتل داری 
 کشور، شیروانی رئیس جامعه هتل داری قشم در خانه اندیشمندان 
علوم انسانی برگزار شد. ادریس راموز معاون گردشگری 
قشم در این نشست خبری گفت: جزیره جهانی قشم سابقه 
تمدنی و تاریخی بسیار بسیار ارزشمندی دارد. ورود واژگان 
 قشمی در زبان پرتغالی شاهد این ادعاست و شعار امسال 
روز جهانی گردشگری که گردشگری و صلح است زمانی محقق 
می شود که کشورها مشترکات فرهنگی شان را پر رنگ کنند.
وی بیان کرد: برگزارکنندگان همایش ملی صنعت گردشگری 
 همسنگر هم تلاش می کنند که با دعوت از ۱۲ سفیر از کشورهایی 
 چون امارات، قطر، عمان، چین، تانزانیا و بلاروس در راستای 
پر رنگ کردن مشترکات فرهنگی گام بردارند و واژه همسنگار به 
معنای همیاری کشورها برای تحقق صلح است. آنها می خواهند 
نشان بدهند که جزیره قشم و سایر گوشه و کنارهای ایران 
می توانند ارزش های افزوده ای را در حوزه های گردشگری 
و فرهنگی برای کشورمان داشته باشند که مغفول مانده است.

معاون گردشگری جزیره قشم اعلام کرد که برگزارکنندگان 
همایش ملی صنعت گردشگری همسنگار به دنبال تقویت و 
باززنده سازی هویت ایرانی است.راموز خبر داد: مسیر دریایی 
گنگ، قشم، عمان در جریان همایش ملی صنعت گردشگری 
همسنگار جزیره جهانی قشم افتتاح می شود.وی گفت: همانطور 
که می دانید زمانی که نقشه ایران در کتاب های درسی آورده 
می شوند، جزایر دیده نمی شوند و این نشان می دهد که ما در 
جنوب ایران خودمان را فراموش کرده ایم بنابراین سرمایه گذاری 
به سمت سرمایه گذاری در قشم نمی رود ولی ما می خواهیم در 
قالب برنامه قشمون، جزیره قشم را کوچک کرده و در قالب 
خانه قشم به شهرهای مختلف کشورمان ببریم تا به جای آنکه 
در مقصد منتظر سرمایه گذار بنشینیم، خودمان سرمایه گذاران 
را شناسایی کرده و آنها را  با ظرفیت های جزیره آشنا کنیم. 
رونمایی از پلتفرم قشمون یکی از اتفاقاتی است که در همایش 
ملی صنعت گردشگری همسنگار رخ می دهند.راموز از 

همکاری جزیره قشم با مجموعه فروشگاه های افق کوروش 
خبر داد و بیان کرد: این همکاری با هدف معرفی بیش از پیش 
ظرفیت های قشم شکل گرفته است.شیروانی رئیس جامعه 
هتل داری جزیره قشم گفت: ۸۰ مرکز اقامتی با بالغ بر ۹۵۰۰ 
تخت در جزیره قشم وجود دارند.محمد فرزاد میرزایی قلعه 
مدیر کل گردشگری  و صنایع دستی شورای عالی مناطق آزاد 
گفت: زمانی که ما به عنوان مناطق آزاد وارد شدیم متوجه 
شدیم که مناطق آزاد از چند جزیزه مستقل شکل گرفته اند که 
دنبال برند خاصی نیستند. مناطق آزاد در سال گذشته میزبان 
۶۵ میلیون گردشگر غیر بومی بود و ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار 
گردشگر خارجی بود.وی افزود: چند روز پیش ژئوپارک قشم 
مجددا به عنوان یک برند جهانی معرفی شد.مدیر کل گردشگری 
و صنایع دستی شورای عالی مناطق آزاد بیان کرد: ما در مناطق 
آزاد کشور انواع گردشگری را داریم. امروزه منطقه آزاد کشور 
عضو رسمی و صاحب رای ستادهای اربعین، راهیان نور و 
سفر کشور است.میرزایی بیان کرد: ما با وجود همه مشکلات و 
سدها ۲۴۰ بسته گردشگری به ارزش یک میلیارد دلار را در 
۸ منطقه مان تعریف کردیم و امیدواریم که مناطق آزاد به همراه 
ظرفیت هایشان معرفی شوند.اکبر غمخوار، عضو رسمی جامعه 
تورگردانان کشور گفت: گردشگری جزیره قشم در صورتی 
تقویت می شود که ما از پایتخت های کشورهای جهان برای قشم 
خط هوایی داشته باشیم و زیرساخت ها را تامین کنیم. از طرف 
دیگر شعار برای گردشگری دریایی زیاد است اما هنوز آنچنان 
که باید و شاید تعریف و اجرا نشده است.علایی زاده رئیس 
مرکز ایرانیان خارج از کشور گفت: من به اینجا آمدم تا ۲ قول 
را به مناطق آزاد بدهم. مرکز ایرانیان خارج از کشور می تواند 
این قول را بدهد که اتوبوس های دریایی را راه بیندازد و زمینه 
سرمایه گذاری در جزیره قشم را فراهم کند.وی بیان کرد: مرکز 
ایرانیان خارج از کشور در ۶۳ کشور دفتر دارد و حاضر است 
که تیم مستندسازی اش را برای تهیه فیلم های مستند جزیره قشم 
فعال کند و فیلم های تهیه شده را در شبکه های مختلفی چون 
شبکه تلویزیونی ایرانیان پخش کند.جمشید حمزه زاده، رئیس 
جامعه هتل داری ایران هم گفت: کیش باید توسعه گردشگر 
محور داشته باشد و برای جذب سرمایه گذار بایستی بسته های 
حمایتی تعریف شود. از طرف دیگر باید بسته های خاص 

حمایتی برای فصول مختلف سال برنامه ریزی شود.

در نشست خبری همایش ملی صنعت گردشگری همسنگار جزیره جهانی قشم مطرح شد

 افتتاح مسیر دریایی گنگ، قشم و عمان 

جلسه طرح ویژه »محرومیت زدایی از فضاهای آموزشی«

رئیس جمهور: همه مدیران آستین خود را بالا بزنندرئیس جمهور: همه مدیران آستین خود را بالا بزنند

سیاسی

سرمقاله

علیرضا حائری زاده گروه سیاسی // معاون سیاسی 
وزیر کشور گفت: مخالف خالص سازی هستیم و دولت 
نمی خواهد این مسیر را طی کند؛ اگر فردی شایسته 

هست و گفتمان رئیس جمهور را قبول دارد بیاید.
    به گزارش خبرنگار دریا ؛ علی زینی وند در مراسم 
تودیع و معارفه استانداران سابق و جدید این استان افزود: 
برای انتخاب استانداران، شاخصه هایی مثل وزارت کشوری 
بودن و موفقیت در گذشته و سوابق را مبنا قرار دادیم و 
سعی می کنیم از شاخص های خود کوتاه نیاییم و نیامدیم.

وی افزود: ۵۰۰ نفر را برای همه استانها انتخاب کردیم که 
می توانست حتی چند هزار نفر هم باشد؛ این رقم به ۲۰۰ 
نفر رسید برای انتخاب ۳۰ استاندار؛ همه این ۲۰۰ نفر هم 
می توانستند استاندارشوند و باید قبول کنیم که راضی کردن 

همگان سخت است.
   وی در ادامه به واقعه تلخ شهادت آیت الله رییسی اشاره 
کرد و با بیان اینکه رییس جمهور پر تلاش و مردمی ما به 
رحمت خدا رفت ولی در دل این واقعه تلخ، یک رخداد 
مهمی رخ داد افزود: در جایی که همه رسانه های خارجی 
فکر می کردند مردم با صندوق رای قهر کردند و می گفتند 
مردم دیگر به صندوق رای اعتماد ندارند، در دل همچین 
فضایی و مشکلات دیگر، انتخابات برگزار شد که محور 
اصلی شور و شوق آن شخص رهبری بودند.وی با بیان 
اینکه با این انتخابات، امید به نزد مردم ما بازگشت، یادآور 

شد: شور و شوقی دوباره شکل گرفت و در حال تقویت 
است و امروز نوبت ماست که این امید را افزایش دهیم؛ 
مردم از صحنه مشارکت و انتخابات دل آزرده شده بودند 
و داشت مشارکت مردم کم می شد اما این انتخابات، فضا 
 را تغییر داد که باید مدیریت کنیم و از دل این انتخابات، 
رئیس جمهوری به تعبیر رهبری، صادق و دانشمند آمد که 
نام آن را هم وفاق ملی گذاشت که باید پاس بداریم؛ این 
وفاق، یک شعار تزئینی نیست یک ضرورت است یعنی 
بسیج همه امکانات یعنی صحنه باز کردن برای هر کسی که 

هنری دارد برای اداره کشور و کمک به مردم.
   زینی وند ادامه داد: حال که دولت دست ما افتاده اگر 
بخواهیم رفتارهای گذشته را که به آن معترض بودیم انجام 
دهیم، درست نیست، وفاق ملی یعنی ما طرفداران دولت 
کمک کنیم اگر کسی شایسته است و گفتمان دولت و رئیس 
جمهور را قبول دارد باب خدمت برایش باز باشد که خدمت 
کند؛ البته دوستان رقیب هم باید این وفاق را به رسمیت 
بشناسند و نباید اصرار بر آمدن کسی کنند که دولت را قبول 

نداشته باشد.
   وی اظهار داشت: شایستگانی که بر منافع و مصالح و شعار 

رئیس جمهور پایبند دلی هستند را باید نگه داشت تا کار 
کنند؛ مردم وقتی رای می دهند باید تغییر را هم ببیند و این 
تغییر باید منطقی و مطابق با اصول دولت باشد.وی به اوضاع 
اقتصادی کشور هم گریزی زد و تصریح کرد: اگر ما تحریم 
هم نباشیم و نفت هم بفروشیم و اقتصاد هم رونق داشته 
 باشد با وضعیت امروز کشور امیدی به اینکه اعتبارات دولتی 
می تواند شق القمر کند نیست؛ باید زمینه را برای حضور 
مردم و بخش خصوصی فراهم کنیم؛ بخش خصوصی که از 
ترس مشکلات می ترسد سرمایه خود را بروز کند، بخشی 
از پول خود را به خارج کشور می برد؛ باید دولت را بعنوان 

رقیب بخش خصوصی از صحنه بیرون کنیم. 
   معاون سیاسی وزیر کشور در ادامه با تایید صحبت های 
یکی از نمایندگان استان یزد در مورد بی عدالتی در تقسیم 
حوزه های انتخابیه، گفت: حرف آقای صباغیان درست 
است و بنده بعنوان مسوول این بخش، اعتقاد دارم باید این 
حوزه درست شود زیرا گرفتن برخی امکانات مبتنی بر چانه 
زنی و وضعیت حوزه های انتخابیه است و اعتقاد دارم و 
دولت هم به آن اعتقاد دارد؛ حتما کمک می کنیم و خودم 
هم اعتقاد دارم بیشتر با هم در تعامل باشیم و هر تصمیمی 

باید عادلانه باشد.
   وی به برآورده شدن حقوق کارگران و مطالبات آنها 
 هم اشاره و اضافه نمود: معتقد به رعایت دقیق حقوق 
 کارگران هستیم؛ به ریز بررسی کنید تا هیچ حق و 
حقوقی از کارگران ضایع نشود و مطالبه ای نداشته باشند 
اما مراقب باشیم که مسائل کارگری باعث ناامنی روانی 
کارفرمایان نشود؛ حقوق همه باید رعایت و توازن برقرار 

باشد.
  معاون وزیر کشور در بخشی از سخنان خود به افتخارات 
استان یزد در حوزه های مختلف هم اشاره کرد و با 
گرامیداشت یاد و خاطره همه بزرگان و علمای این خطه 
گفت: از هر بخشی از تمدن بشری و ایران که بخواهیم حرف 
بزنیم نام یزد درخشان است و در همه حوزه های طبابت، 
فلسفه، معماری، کارآفرینی و فقاهت، نام یزد می درخشد و 
در حوزه صنعت و دانش بنیان و فن آوری هم نام صنعتگران 

یزدی درخشان است.
  در این مراسم با تجلیل از مهران فاطمی، استاندار سابق 
یزد، محمد رضا بابایی با حکم وزیر کشور بعنوان استاندار 
این استان انتخاب ومعرفی شد. به گزارش خبرنگارما 
دکتربابایی استاندارجدیدیزدنیزگفت:من متعلق به هیچ 
حزب وجناحی نیستم وتفکرجناب پزشکیان راپسندیدم 
ودرمسیردولت حرکت خواهم کرد.وی افزود:قطعا شایسته 

سالاری راملاک انتخاب های خودقرارخواهم داد.

باحضور معاون سیاسی وزیرکشور ؛

استاندارجدید یزد معرفی شد

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازي هرمزگاناداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازي هرمزگان

تجدید  مناقصه عموميتجدید  مناقصه عمومي
 همزمان با ارزیابي فشرده  )  همزمان با ارزیابي فشرده  ) 115115--14031403((

) موضوع ماده 7 آیین نامه اجرایي نظام مستند سازي(
  اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد پروژه محوطه سازي و آسفالت مجتمع 640 
واحدي بنياد مسكن بندرعباس از طریق مناقصه عمومي همزمان با ارزیابی به صورت یکپارچه به شرح 
جدول ذیل و بر اساس مشخصات فنی منضم به اسناد ارزیابی و مناقصه از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد ایران( برگزار نماید:

1- نوع فراخوان: مناقصه عمومی همزمان با ارزیابي فشرده 
2- نام ونشاني دستگاه مناقصه گزار : اداره کل راه و شهرسازی استان هرمزگان
3- موضوع مناقصه : محوطه سازي و آسفالت مجتمع  ۶4۰ واحدي بنیاد مسکن

4- زمان و محل توزيع/فروش
- زمان شروع توزيع اسناد مناقصه :روز سه شنبه مورخ   14۰3/۰7/۲4 ساعت 14

- زمان پايان توزيع اسناد مناقصه : روز سه شنبه مورخ   ۰8/۰1 /14۰3  ساعت 14     
5- محل دريافت اسناد مناقصه : کليه مراحل فروش و تحويل و بازگشايی اسناد از 

طريق سايت تدارکات الكترونيكي دولت) ستاد ايران ( انجام می گردد.
- مهلت و زمان ارسال پيشنهادات : روز سه شنبه مورخ   14۰3/۰8/15 ساعت   14

6- موارد الزامي و مهم:
الف- ارائه  حسابرسی الزامي است. 

7- شرايط مناقصه گران:  الف( داشتن شخصیت حقوقي ب( داشتن توانایي ارائه 
ضمانتنامه بانکي شرکت در مناقصه و ضمانتنامه انجام تعهدات  پ( داشتن حداقل رتبه 5 

     sajarnew.mporg.ir راه و ترابري  و ظرفیت خالی بر اساس سایت
8- تاريخ بازگشايي پاکت ها: روز چهارشنبه  مورخ  14۰3/۰8/1۶ ساعت 1۰ در محل 
دفتر مدیریت واقع در ساختمان شماره 1 اداره کل راه و شهرسازی هرمزگان- میدان 

ابوذر- جنب ساختمان دادگستری- ساختمان شروین 
جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید به سایت هاي زیر مراجعه نمایید :

Setadiran.ir, http://iets.mporg.ir 
شناسه آگهی : 1807861

نام پروژه

محوطه سازي و 
آسفالت مجتمع 640 
واحدي بنياد مسكن

مبلغ تضمين شركت
 در مناقصه )ريال (

بر اساس آيين نامه 

تضمين معاملات دولتي

مدت اجراي 
پروژه )ماه(

5 ماه

برآورد اوليه بر اساس فهرست بها 

راه و باند و رسته ساختمان سال 
1403 ريال(

384/305/996/452

شهرستان

بندرعباس
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ویژه نامه سیمرغ

فن بیان بزرگسال
سرفصل های این دوره کم نظیر عبارتند از : رفع خجولی ، هوش کلامی، 
راهکارهای افزایش اعتماد به نفس ،شناخت هوش هیجانی ، ارتباط موثر،  
پرورش صدا و مدیریت لهجه،  اصول سخنرانی حرفه ای و مولفه های 

گفتار می باشد.
 این دوره با حضور چهار مدرس در ۱۲جلسه آموزشی و ارائه به روزترین 
مطالب توسط اساتید و انجام تمرینات عملی در کلاس و پیگیری 
تمرینات، مسلما کمک می کند مهارت آموزان کلاس،توانایی های خود 
را راحتر و با قدرت بیشتری به منصه ظهور بگذارند و از حقوق خود 

قدرتمندانه دفاع کنند.
در این دوره کاربردی ، دو جلسه حضور در سالن) جهت تمرین 
 عملی  سخنرانی( و یک جلسه خصوصی با اساتید نیز در نظر 

گرفته شده است.
فن بیان خصوصی

) ویژه مدیران و صاحبین کسب و کار (
با توجه به برنامه های کاری فشرده مدیران و مسئولین، دوره 
خصوصی با سرفصل های دوره بزرگسال، اما به صورت اختصاصی 
برای این دسته از متقاضیان برگزار میشود، که براساس شرایط 
زمانی و مکانی  این عزیزان دوره برنامه ریزی و برگزار می شود.

) ۱۲ جلسه کلاس و چهار جلسه حضور در سالن و ارائه سخنرانی، 
 جهت تمرین عملی ، برای این دسته از عزیزان ، پیش بینی 

شده است(.
فن بیان خردسال 

 خردسالان ۴ تا ۶ سال در این دوره با انواع گام های صدا، آداب 
معاشرت، اصول اولیه ارتباط ، نحوه درست تلفظ کلمات و آواها و 
همچنین با خوانش شعر برای افزایش دایره لغات، اعتماد به نفس بیشتری 
کسب کرده و ارتباطات بهتری با والدین واطرافیان خود برقرار می کنند . 

فن بیان کودک
 شامل گروه های سنی ۷ تا ۱0 سال است سرفصل های مهم این دوره 
عبارتند از : تنفس صحیح ، آداب معاشرت حرفه ای ، تکنیک های رفع 
خجولی ، بازی های هدفمند هوش کلامی و افزایش حرفه ای دایره لغات 

 فن بیان نوجوان
با تفکیک دو گروه سنی ۱۱ تا ۱3 و ۱3 تا ۱۷ سال با تمریناتی کاربردی 
و اصولی کمک می کند تا هنرجویان این دوره مهارت های ارتباطی را 
به بهترین شکل فرا گرفته و با تمرینات هوش کلامی ورفع خجولی و  
افزایش اعتماد  به نفس گام بزرگی در ارتباط موثر ارائه قدرتمند در 

جمع  داشته باشند. 
صداسازی و گویندگی

 همه انسان ها صدای خوبی دارند و کسانی که در این مسیر هستند 
با تمریناتی شامل تنظیم سرعت گفتار،شناخت انواع روشهای تنفسی و 
انواع لحن مسلما با صدای جذاب تری با دیگران ارتباط برقرار  می کنند.

این دوره جذاب قدرت کلام شما را دو چندان  و صدای شما دلنشین تر 
خواهد نمود.

مجری گری و اجرای صحنه
هنرجویان کودک و نوجوان بعد از گذراندن دوره فن بیان مقدماتی و 
تکمیلی در صورت تمایل در این دوره آموزشی شرکت کرده و با اصول 
اجرای صحنه ،مصاحبه و گزارش آشنا خواهند شد و در صورت تمایل، 

در مجامع و مناسبت های گوناگون ، جهت ارائه معرفی میشوند.
مهارت های زندگی  گروه سنی ۸ تا ۱۰ سال

این دوره برپایه بازی بوده و در قالب داستان های جذاب ،مهارت هایی 
همچون نظم ، مسئولیت پذیری ، کنترل خشم ،کنترل استرس، برد و 
باخت، شناخت احساسات ، اعتماد به نفس و دوست یابی آموزش داده 

می شود.
مهارت های زندگی  گروه سنی ۴ تا ۶ سال

 با کمک بازی هاو داستان های هیجان انگیز به شناخت فردی و بین 
فردی و کنترل خشم و مدیریت استرس و شناخت بدن و احساسات 

کمک می کند.
 مهارت های زندگی نوجوان
 با تفکیک دو گروه سنی ۱۱ تا ۱3 و ۱3 تا ۱۷ سال

 سرفصل های  مهم این دوره عبارتند از : مهارت نه گفتن ،مدیریت 
استرس،کنترل خشم و شناخت احساسات و هیجانات  شکل درست و 
اصولی ابراز رفتار در موقعیت های متفاوت ، تفکر نقاد ، حل مسئله و 

تصمیم گیری 
کارگاه های  آموزشی ویژه والدین

 با توجه به درخواست ها و احساس نیاز براساس دوره های آموزشی 
که برای خردسال ،کودک و نوجوان برگزار می شود، کارگاه های 
تک جلسه با حضور روانشناسان کاربلد و همکار در مجموعه 
سیمرغ برگزار می شود تا به رشد خانوادگی مهارت آموزان کمک 
شایانی داشته باشد؛ به طور مثال کارگاه تربیت جنسی ،کارگاه 
 والدین موفق ،کارگاه سواد رسانه از جمله کارگاه هایی است که 

برگزار می شود. 
 نویسندگی بزرگسال

 با شناخت ایده ،شناخت صحنه و صحنه آرایی با کلمات کمک 
می کند تا به دنیای خیال انگیزی قدم بگذاریم و وارد دنیای 
واژه های جادویی شویم تا داستانی جذاب پدید آوریم.کمک به 

 کشف استعداد های نهفته و  چاپ و نشر کتاب از دیگر اهداف این 
دوره است.

نویسندگی کودک و نوجوان
 این گروه از هنرآموزان با نحوه نگارش داستان به خیالات خود پرو 
بال داده و داستان هایی جذاب خلق می کنند. با همکاری صمیمانه استاد 
ماندگاری،  چندین جلد کتاب در طول یک سال گذشته از همین گروه 

هنرجویان ،نوشته و چاپ شده است.
قصه گویی خلاق ۳ تا ۶ سال 

این دوره  با ساخت یک قصه خیال انگیز توسط هنرجوها و هدایت 
اصولی مربی پیش می رود .

 خلاقیت کلامی هنرجویان ، تقویت و  مشارکت جمعی آنان ، افزایش 
می یابد

نمایش عروسکی گروه سنی ۳ تا ۶ سال
در این دوره با انواع عروسک های نمایشی و ریتم و کار با آنها آشنا 
خواهند شد و با تشخیص مربی هر هنرجو نقش یک شخصیت را برعهده 

می گیرد و کارگروهی و مشارکت جمعی را تمرین می کند. 
ریتم و بازی

 شامل بازی هایی هدفمند با موسیقی های جذاب برای گروه سنی ۴تا 
۶ سال این دوره به توجه ، تمرکز ، کار تیمی ،  خلاقیت و سرعت عمل 

هنرجو کمک می کند.
دقت پلاس

این دوره آموزشی به درخواست والدین و شناخت دقیق مدرس از شرایط 
دنیای امروز هنرجویان و عوامل عدم تمرکز مانند گوشی  همراه ،بازی های 
رایانه ای و تلویزیون برای گروه سنی ۷ تا ۹ سال طراحی و درحال برگزاری 
 است که شامل تقویت توجه و تمرکز ،تقویت حافظه دیداری و شنیداری

 می شود.
مغز پلاس 

مختص گروه سنی ۹ الی ۱۲ سال با هدف ایجاد عادت 
مطالعه صحیح وپایدار ،نحوه به خاطر سپاری اعداد و 
 فرمول ها ،برنامه ریزی صحیح درسی و تقویت تمرکز و توجه  

می باشد.

تندخوانی وتقویت حافظه
جهت گروه سنی ۱3 سال به بالا با سرفصل های آموزشی :روشهای 
صحیح مطالعه،خلاصه نویسی اصولی ،راهکارهای توجه و تمرکز، 
برنامه ریزی درسی و تکنیک های افزایش سرعت مطالعه  باشرایط به 

ذهن سپاری بهتر )درک مطلب بالاتر(
خوشنویسی 

دیگر مهارتی که در مجموعه سیمرغ در حال برگزاری است، خوشنویسی 
با خودکار،قلم نی،خوشنویسی انگلیسی و کالیگرافی برای گروه های 

سنی ۷ سال تا بزرگسال می باشد . 
دپارتمان مهارتی 

 دپارتمان مهارتی مختص گروه سنی 3 الی ۶ سال و با هدف آموزش 
تجمیع مهارت هایی مانند: 

مهارت های زندگی ،مهارت های ریتمی وحرکتی ،مهارت های استقلال 
فردی ،مهارت هایی ذهن آگاهی ،مهارت های ادراکی و مهارت های 

کلامی، پرورش خلاقیت کودکان
)VIP( دوره ی ویژه کودک و نوجوان

ترکیبی از دوره های آموزشی فن بیان و مهارت های زندگی می باشد که 
با ثبت نام هنرجو در این دوره، والدین نیز با تخفیف ویژه از کارگاه های 

روانشناسی که در موسسه سیمرغ برگزار می شود، استفاده خواهند برد.
جلسات آمادگی سنجش پیش از دبستان 

با توجه به اینکه دانش آموزان در بدو ورود و ثبت نام در مدارس بایستی 
آزمون اولیه ای را  انجام دهند، موسسه سیمرغ در تیم روانشناسی و 
مشاورین خود همکاری را دارد که در این مسیر به والدین و دانش 

آموزان کمک می کند این آزمون را با موفقیت طی کنند. 
کوچ فردی 

مراجعین که با ذهن شلوغ و آشفته و سوالات بسیار زیاد وارد جلسه 
می شوند که اصلا کوچ به چه معناست و چه کمکی به ما می کند را 
بایستی اینطور پاسخ داد که: کوچ ،مشاوره و مربی  نیست ،تصمیم 
گیرنده نیست و قرار نیست راهکاری در اختیار شما بگذارد، بلکه کوچ 
با سوالات کلیدی و فعالانه گوش کردن به شما همراه موفقیت شما 
خواهد بود تا از نقطه فعلی به نقطه ای بسیار خوب بعدی برسید.شرایط 

کوچینگ بسیار منعطف و متنوع می باشد.

دوره های آموزشی درحال برگزاری سیمرغدوره های آموزشی درحال برگزاری سیمرغ

دوره آموزشی تولید محتوا با موبایل
در دنیای تکنولوژی محور امروز، این ابزارهای دیجیتال هستند 
که برای ما و بجای ما کار می کنند و پول سازی می کنند.از 
این رو دوره آموزشی تولید محتوا با موبایل این امکان را فراهم 
می کند که با کمترین هزینه و ابزار و فقط با یادگیری حرفه ای 
ایده پردازی، سناریو نویسی، فیلم برداری و تدوین محتواهای 
ارزشمند برای کسب و کارخود و دیگران خلق کنیم تا کسب و 

کاری پولساز تر و پر رونق داشته باشیم.
دوره آموزشی بادبان فروش)فروشنده باش(

می خواهی فروشنده ای موفق باشی؟
اولین مرحله در فروش موفق اعتماد به نفس و اطلاعات کامل در 

مورد محصولی است که می فروشید.
اگر فروشنده ای محصول یا خدمات خودش را بشناسد، اکنون 
لازم است که شناخت مشتری را فرا گیرد و در نهایت مهارت های 

فروش، ارتباط با مشتری و مذاکره، فنون آخر فروش هستند.
دوره آموزش بادبان فروش)فروشنده باش( با محوریت 
آموزش کامل جذب مشتری)تبلیغات(، فروش و حفظ مشتری 
 اکنون در حال ثبت نام برای شروع چهارمین دوره خود 

می باشد.
دوره آموزشی فروش تلفنی

سال هاست که دیگر شرکت ها برای معرفی محصولات خودشان 
حضوری مراجعه نمی کنند و همه چیز در یک تماس تلفنی 

خلاصه شده است.
هزینه جذب یک مشتری برای کسب و کار شما چقدر است؟

آیا به این فکر کرده اید که اگر یک فروش موفق اتفاق نیفتد، 
مشتریان شما پس از جذب از طریق تبلیغات با سرخوردگی شما 

را ترک می کنند؟
در اهمیت یادگیری فروش تلفنی موفق همین بس که افراد حرفه 
ای به طور میانگین از بین هر ۱00 تماس، ۵0 تا ۷0 تماس موفق 

دارند و افراد مبتدی، فقط ۵تا ۲۵ تماس موفق!
فن بیان در کسب و کار

مهارت فن بیان نه تنها در کسب و کار ،بلکه در زندگی نیز جز 
مهارت های ارتباطی است که به کمک تقویت آن می توانیم 
روابط بهتری داشته باشیم.با این حال در بسیاری از مشاغل و 
کسب و کارها ،مهارت فن بیان اهمیت بیشتری دارد .برای مثال 
افرادی که به عنوان مشاور، بازاریاب، سخنران ،فروشنده و به 
طور کلی مشاغلی که ارتباط کلامی نقش مهمی در آن دارد، 
فعالیت می کنند حتما باید بر روی فن بیان خود کار کنند و 
آموزش ببینند. هر چه میزان این مهارت در افرادی که شغل آن ها 
با فن بیان در ارتباط است، بیشتر باشد،میزان موفقیت آن ها هم 
به همان نسبت بیشتر است. لذا مجموعه آموزشی بزرگ سیمرغ 
برای اولین بار در استان هرمزگان دوره های کاملا تخصصی و 
جامع با اساتید بزرگ و برجسته حوزه ی فن بیان در کسب و 

 کار برنامه ریزی کرده است که به زودی در آموزشگاه برگزار 
خواهد شد.

دوره ی اتکیت )نوجوان خوش آداب (
نوجوانی می تواند دورانی دشوار و گیج کننده باشد.اینترنت 
و رسانه های اجتماعی بخشی از زندگی روزمره بسیاری از 
نوجوانان امروزی است و به عنوان یک شهروند دیجیتال ممکن 
است فرصت کمتری را برای برقراری ارتباط رو در رو بیابند یا 

حتی بخواهند.
سرفصل ها:

آداب احوالپرسی حرفه ای 
آداب گفتگو 

آداب زبان بدن 
آداب پوشش و بهداشت 

آداب استفاده از تلفن و موبایل 
آداب میز غذا

دوره ی آداب رفتار سازمانی  
اصول جلسات کاری 

اصول حضور در فضای مجازی 
اصول رفتار حرفه ای در محیط کار 

نحوه برخورد با مخاطبان ، مشتریان و کارکنان
دوره ی تربیت مدرس ۴

بی شک پربارترین و جذابترین دوره آموزشی ، آموزشگاه 
سیمرغ ، دوره تربیت مدرس می باشد.دوره ای که تنها سالی دو 

بار برگزار و هر بار نیز قدرتمند از قبل ارائه می گردد.
سرفصل های مهم این دوره بی نظیر عبارتند از:

آموزش ارائه مطالب فن بیان در گروه های سنی مختلف
تاثیر فن بیان در مربیگری ، نقش اتیکت شخصی مربی در 

تدریس،  پوشش و اخلاق حرفه ای در تدریس
آموزش نویسندگی ،بازی های خلاقانه جهت ارائه در کلاس 

شناسایی و شناخت اختلالات کودک و نوجوان 
آئین کلاس داری حرفه ای  ، روانشناسی تدریس ، نقش تمرکز 
 و تقویت حافظه در کلاس داری، شخصیت شناسی مربی، 

نقش صدا و لحن در ارائه موثر
لازم به ذکر است دوره جدید تربیت مدرس در آبان ماه سال 

جاری ، با ظرفیت محدود برگزار خواهد شد.
تست هوش و استعدادیابی

  طرح استعداد یابی جامع و تخصصی سیمرغ زیر نظر تیم روانشناسی  
۸ نفره شامل چند متخصص روانشناس ، روانپزشک ، متخصص 
تغذیه ، پزشک متخصص کودک و نوجوان اجرا می شود که در این 
طرح کودکان و نوجوانان به مدت دو الی سه هفته مورد ارزیابی 
همه جانبه که شامل ارزیابی ۱۶ آیتم توانایی ذهنی ، ارزیابی توجه 
دیداری و شنیداری ، ارزیابی هوش ، ارزیابی استعداد و ارزیابی 
اختلالات یادگیری قرار می گیرند  و در نهایت یک کتابچه  راهنما 
که در آن ویژگی های کامل ذهنی ، رفتاری و روانی فرزندان به 
همراه تمرین ها و راهکارهای متعدد جهت تقویت یا پرورش نقاط 
 قوت و ضعف رفتاری ، روانی و ذهنی کودکان و نوجوانان دریافت 

می کنند . 
کار ما در اینجا به انتها نمی رسد . پس از رصد همه جانبه 
مراجع، دوره های کوچینگ یکساله داریم که افراد را برای 
توانمند شدن در زمینه استعدادهای شان یا کمک به رفع نقاط 
 ضعف، تنها نمی گذارد و تا رسیدن به نتیجه مطلوب کنار مراجع 

خواهیم بود .
 آموزش اینستاگرام 

)آموزش کامل ساخت پیج بایو نویسی صحیح روش های پست 
گذاری انتشار استوری و کارکرد های هر آیتم، انواع مختلف 
 پست، ساخت های لایت های لازم، ۱00 ایده استوری و

 های لایت(
 تدوین استراتژی ورود به اینستاگرام 

 بازاریابی محتوایی 
 شناخت محتوای ارزشمند و ویژگی ها )پنج ویژگی(

بازاریابی در اینستاگرام و فروش محصول در 
دایرکت 

 روشهای تولید ایده دسته اول )۱0( روش جذاب
 تقویم محتوایی به همراه یک نمونه کامل شده 

 آموزش استوری و فروش در استوری 
  شناخت انواع محتواهای وایرالی 

  دسته بندی محتواهای وایرالی )۱0 دسته بندی و 30 زیر 
مجموعه(

  روشهای ساخت محتوای و ایرانی به همراه 
 مثال های واقعی 

  کپشن نویسی و قلاب های متنی 
 عنوان نویسی و تیتر نویسی )۵0 ایده( 

 معرفی بیش از ۱00 ایده در طول دوره 
 آموزش کامل فیلم برداری و عکاسی با 

موبایل )به صورت ویدیویی( 
 آموزش صفر تا صد تدوین با کپ کات به )صورت ویدیویی( 

 هوشمند سازی دایرکت 

کارگاه والدگری
 )مهارت فرزند پروری(

 انواع سبک فرزند پروری ، اشتباهات رایج تربیتی، 
فرزند پروری مدرن و تشویق و تنبیه

نه ، به من دست نزن
)تربیت جنسی کودک و نوجوان(

آموزش مراقبت از خود، رفتارهای متعارف جنسی، 
رفتارهای مشکل ساز جنسی، واکنش های رایج و 
غلط به سوالات جنسی ، کنجکاوی جنسی - نشانه 

های بلوغ، حریم شخصی و خود ارضایی

کارگاه سواد رسانه ای و آسیب های 
فضای مجازی

آشنایی با مبانی فضای مجازی ، نکات کودکان 
آنلاین و راهکارهای محافظتی ، خطرات فضای 
مجازی ، مامی بلاگر  و قوانین استفاده از فضای 

مجازی

 عناوین و سرفصل های
 کارگاه های "خانواده" ترم پاییز 

و زمستان آموزشگاه سیمرغ 

نوید روزهای خوب
 با دوره های جدید آموزشگاه
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یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

فروردین :
اگر امروز احساس بی انرژی بودن و ناامیدی 
می کنید؛ به خودتان سخت نگیرید و اجازه استراحت 
دهید تا انرژی تان را مجدد به دست آورید.بیش از 
اندازه بلندپرواز نباشید و درباره کارهایی که انجام می دهید؛ بیشتر 
فکر کنید و منطقی تصمیم گیری کنید.برای نفوذ بیشتر در قلب عزیزان 
و اطرافیانتان بیشتر تلاش کنید؛ زیرا در آینده با نداشتن دوستان 
خوب افسردگی را تجربه خواهید کرد. بیش از آنکه تصمیم بگیرید 
یا حرفی بزنید؛ بهتر است به نتیجه آن فکر کنید تا در آینده احساس 

پشیمانی نکنید.
  اردیبهشت :

از انتقادکردن تندوتیز اطرافیانتان بپرهیزید و سعی 
کنید برای مشکلات آنها راه حل پیدا کنید.خودتان 
را دوست داشته باشید و خوشحال کردن خود را 
در اولویت قرار دهید.برای پیشرفت در کارهایتان به دنبال تغییرات 
بزرگ و چشمگیر باشید.شما دارای شخصیت بسیار قوی هستید 
و از پس تمام مشکلات برمی آیید. فقط کافی است به خود و 
توانایی هایتان ایمان داشته باشید.در برابر حرف های دیگران بی توجه 

باشید و سعی کنید در کنترل خشمتان قوی تر عمل کنید.
  خرداد :

به اعتقادات و نظرات خود پایبند باشید؛ اما سعی 
کنید از تحمیل کردن آنها به دیگران بپرهیزید.برای 
شریک عاطفی خود کمی بیشتر وقت بگذارید و 
او را در اولویتتان قرار دهید؛ زیرا تنها این فرد است که می تواند در 
آینده باعث آرامش شما شود.لزومی ندارد که قبل از هر گونه اقدام 
و تصمیم گیری با افراد زیادی درباره ایده هایتان صحبت کنید. بهتر 
است اول اقدام کنید و بعد اطرافیانتان را در جریان قرار دهید. اگر 
احساس کمبود انرژی دارید؛ بهتر است کمی استراحت کنید تا دوباره 

بتوانید باقدرت به مسیرتان ادامه دهید.
  تیر :

بهتر است تلاش کنید تا ارتباط بهتری با همکاران 
خود بگیرید؛ زیرا داشتن ارتباط مؤثر با آنان 
می تواند در پیشرفت شغلی شما تأثیر مثبت بگذارد.
اگر در انجام کارهای گروهی ضعیف عمل می کنید؛ بهتر است خود را 
در این چالش قرار دهید و سعی کنید کارهای گروهی بیشتری انجام 
دهید.برای تمام قسمت های زندگی تان برنامه ریزی کنید و اجازه 

ندهید که زمان شما به بطالت بگذرد.
  مرداد :

برای جلوگیری از هر گونه اتفاقات ناگوار بهتر است 
راه های کنترل خشم را یاد بگیرید و از آنها استفاده 
کنید.امروز زمان مناسبی برای خارج شدن از حاشیه 
امن شما نیست. بهتر است آن را به کمی تأخیر بیندازید و بیشتر 
درباره آن موضوع فکر کنید.اگر تصمیم به تغییر شغل دارید؛ بهتر 

است درباره انتخاب شغل جدیدتان بیشتر تحقیق کنید.
 شهریور :

شما دارای احساس بسیار عمیقی نسبت به زندگی 
و عزیزانتان هستید؛ اما اجازه ندهید دیگران از 
احساسات شما سوءاستفاده کنند.برای تنوع و 
بالابردن انگیزه تان بهتر است کمی از وقت خود را با دوستانتان 
بگذرانید.از بیان کردن احساسات و حرف های دلتان به دیگران 

بپرهیزید.
 مهر :

به توانایی های خود اعتماد داشته باشید تا قوی تر از 
قبل ظاهر شوید. این اعتمادبه نفس باعث می شود که 

در انجام کارهایی که می خواهید خوشحال باشید.
در اطرافتان ممکن است با افرادی برخورد کنید که با شما تفکرات 
یکسانی ندارند؛ بهتر است از تلاش برای القاکردن تفکرات و ایده های 

خود به آنها خودداری کنید.

 آبان :
امروز با افرادی مواجه خواهید شد که از لحاظ 
شخصیتی و عقیده با شما تفاوت بسیاری دارند 
و به نظر می رسد که شما نمی توانید با آنها کنار 
بیایید. چند ساعتی را تحمل کنید تا همه چیز به 
خوبی و خوشی پیش برود.کمتر به داستان ها و اتفاقات غم انگیز 
زندگی دیگران گوش دهید؛ زیرا این داستان ها باعث می شود تا 
آن مثبت نگری که در زندگی داشته اید از بین برود.مهارت شما در 

یادگیری مسائل جدید بسیار عالی است. 
 آذر :

اگر اتفاقات غیرقابل پیش بینی در مسیر زندگی شما 
قرار گرفت خودتان را گم نکنید؛ زیرا به راحتی 
می توانید آنها را حل وفصل کنید.پیشنهاد سفری که 
دوستانتان به شما می دهند را قبول کنید؛ زیرا می توانید با آنها زمان 
خوشی را سپری کنید و خاطرات فراموش نشدنی بسازید.خودتان را 
در اولویت قرار دهید و نگذارید دیگران احساسات و افکار خود را 
به شما القا کنند.یاد بگیرید در شرایط سخت باشید و صبر خود را 
بالا ببرید؛ زیرا باتوجه به شغلی که دارید شرایط غیر قابل متعارف 

زیادی برای شما پیش خواهد آمد.
 دی :

این روزها انگیزه کمی دارید. بهتر است به فکر 
افزایش انگیزه درونی خود باشید، می توانید با 
دوستان خود صحبت کنید و رقابتی دوستانه با 
آنها شروع کنید.امروز پیشنهاد کار جدیدی به شما می شود و با 
قبول کردن آن شغل چالش جدیدی در زندگی خود ایجاد کنید.از 
منابع انرژی و امید زیادی در زندگی برخوردارید؛ بنابراین با استفاده 
از آنها می توانید از هرگونه سختی در زندگی به راحتی گذر کنید.
در مشکلات زندگی به راه حل هایی می رسید. می توانید با اشتراک 

گذاشتن آنها به دوستان و همکارانتان نیز کمک کنید.
   بهمن :

امروز می توانید تفاوت های خود را با دیگران بهتر 
مشاهده کنید و متوجه شوید که چقدر می توانید در 

کارهایی که می خواهید بهتر از دیگران عمل کنید.
بیش از حد نگران زندگی خود نباشید و از مقایسه کردن زندگی تان 
با دیگران دست بکشید. مطمئن باشید که همه چیز در نهایت با توجه 

به اندازه تلاش های شما پیش خواهد رفت.
  اسفند : 

بیشتر به احساسات خود توجه کنید و برای خود 
ارزش قائل باشید. می توانید امروز فقط استراحت 
کنید و به خودتان برسید.برای انجام کارهای بزرگ 
انگیزه تان را افزایش دهید و برای آن تلاش کنید. می توانید برای 
رسیدن به هدف هایی که دارید برنامه ریزی های بزرگ نیز داشته 
باشید و چندین سال آینده خود را به صورت حدودی برنامه ریزی 
کنید. یاد بگیرید که چگونه به خود اهمیت دهید و خودتان را دوست 

داشته باشید. بهتر است نیازهای درونی خود را هم بشناسید.
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مبرّا به معنی »پاک و منزه« است 

 و املای آن به همین صورت یعنی 

با »الف« درست است:

بزرگانی هم بودند که آثار ایشان از اغلب این 

عیوب مبرا است. )اقبال: مقالات ۱/۷۷(
 برگرفته از »فرهنگ درست نویسی سخن«، 
تألیف استاد حسن انوری

 تفاهم نامه همکاری مابین منابع طبیعی  تفاهم نامه همکاری مابین منابع طبیعی 
و کانون پرورش فکری هرمزگان و کانون پرورش فکری هرمزگان 

گروه فرهنگی // با حضور موسوی مدیرکل 
منابع طبیعی و آبخیزداری هرمزگان و 
حیدری رییس اداره آموزش ترویج و 
تفاهم  طبیعی  منابع  مردمی  مشارکتهای 
نامه همکاری دوجانبه با کانون پرورش 
 فکری کودکان و نوجوانان هرمزگان

 امضا شد. 
به گزارش خبرنگار دریا ؛ دراین مراسم 
ابتدا موسوی گفت: با توجه به اهمیت 
جنگل ها در مبارزه با تغییرات اقلیمی 
و چالش های مختلف محیط زیستی و با 
عنایت به فرمایشات مقام معظم رهبری 
مبنی بر توسعه فضای سبز، حفظ و 
حراست از منابع طبیعی کشور و با تاکید 
رئیس محترم جمهور و وزیر محترم جهاد 
کشاورزی بر اجرای طرح مردمی کاشت 
یک میلیارد درخت و به منظور برون 
رفت از مواجه با چالش های مختلف 
محیط زیستی از قبیل فرسایش خاک، 
بیابان زایی، فرونشست زمین، سیل و ...، 

تقویت پوشش گیاهی و گسترش فضای 
سبز کشور که امری لازم و ضروری به 

نظر می رسد. 
وی افزود: به  منظور آموزش و ترویج 
فرهنگ منابع طبیعی در کودکان و 
نوجوانان و استفاده از ظرفیت آنها در 
حفظ منابع طبیعی، این تفاهم نامه مابین 
کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان 
استان و منابع طبیعی استان هرمزگان 
دراستای اهداف فراهم سازی زمینه های 
لازم جهت تبادل تجربیات و دانش فنی 
جهت افزایش بهره وری در زمینه توسعه 
فضای سبز و حفظ و احیا عرصه های 
منابع طبیعی  ترویج فرهنگ حفظ و 
احیای منابع طبیعی و تبدیل آن به معارف 
عمومی و اجرا و عملیاتی نمودن طرح 
مردمی کاشت یک میلیارد با رویکرد 
آموزشی تولید نهال، کشت و مراقبت 
 آن در کانونهای سراسر استان و... منعقد 

می شود. 
 درادامه خانم پشتکوهی مدیرکانون هم 
تاکید کرد:مشارکت در اجرای پویش 
های مردمی بویژه با رویکرد استفاده 
حداکثری از نوجوانان و جوانان در 
راستای طرح مردمی کاشت یک میلیارد 
درخت از جمله مواردی است که می 
تواند در راستای اعتلای فرهنگ منابع 
طبیعی و درختکاری در رشد و بالندگی 
تاثیربسزایی کودک  و  نوجوان   نسل 

 داشته باشد. 
وی درادامه افزود:  هم افزایی و توسعه 
همکاری های مشترک بین منابع طبیعی 
و کانون در جهت گسترش فرهنگ 
منابع طبیعی می تواند زمینه ساز جذب 
نیروهای همیار طبیعت باشد. در پایان 
تفاهم نامه ای بین اداره کل منابع طبیعی 
هرمزگان و  کانون پرورش فکری کودک 

و نوجوانان منعقد شد.

گزارش اختصاصی // خردورزی در کودکان 
یکی از مهم ترین موضوعات در زمینه 
روانشناسی و تربیت است. این مفهوم به 
توانایی کودکان در تفکر منطقی، حل مسئله، و 
تصمیم گیری صحیح اشاره دارد. خردورزی نه 
تنها به رشد شناختی کودکان کمک می کند، 
بلکه بر روی رشد اجتماعی و عاطفی آن ها نیز 
تأثیر دارد. در این گزارش، به بررسی مفهوم 
خردورزی، عوامل مؤثر بر آن، و روش های 

تقویت آن در کودکان خواهیم پرداخت.
 مفهوم خردورزی

خردورزی به معنای توانایی تفکر عمیق، تحلیل 
اطلاعات و استفاده از تجربیات گذشته برای حل 
مسائل جدید است. این مفهوم شامل مهارت هایی مانند 
تفکر انتقادی، خلاقیت و توانایی تصمیم گیری می شود. 
خردورزی به کودکان کمک می کند تا با چالش های 
زندگی بهتر کنار بیایند و در مواجهه با مشکلات، 

راه حل های مناسبی پیدا کنند.
 عوامل مؤثر بر خردورزی

* محیط خانوادگی: خانواده نقش بسیار مهمی در 
توسعه خردورزی در کودکان دارد. والدینی که به تفکر 
انتقادی و حل مسئله اهمیت می دهند، می توانند به رشد 
این مهارت ها در فرزندانشان کمک کنند. گفتگوهای 
آزاد و تشویق به پرسشگری در محیط خانواده 

می تواند به تقویت خردورزی کمک کند.
* تجربیات آموزشی: مدارس و محیط های آموزشی 
نیز تأثیر زیادی بر خردورزی کودکان دارند. 
برنامه های آموزشی که بر روی تفکر انتقادی و حل 
مسئله تمرکز دارند، می توانند به کودکان کمک کنند تا 
مهارت های خردورزی را توسعه دهند. فعالیت های 
گروهی، پروژه های تحقیقاتی، و بازی های فکری از 

جمله روش های مؤثر در این زمینه هستند.
* تجربیات اجتماعی: تعاملات اجتماعی کودکان 
با همسالان و بزرگ ترها نیز بر روی خردورزی 
آن ها تأثیر دارد. کودکان از طریق بازی و همکاری 
با دیگران می توانند مهارت های اجتماعی و عاطفی 

خود را تقویت کنند و در نتیجه، خردورزی خود را 
نیز توسعه دهند.

  روش های تقویت خردورزی در کودکان
*تشویق به پرسشگری: والدین و معلمان باید کودکان 
را به پرسشگری تشویق کنند. این کار می تواند از 
طریق پاسخ دادن به سوالات آن ها، ایجاد فضایی برای 

بحث و گفتگو، و تشویق به تفکر مستقل انجام شود.
* بازی های فکری: بازی های فکری و معماها 
می توانند به تقویت مهارت های خردورزی در 
کودکان کمک کنند. این بازی ها به کودکان این امکان 
را می دهند که با چالش های مختلف روبرو شوند و 

راه حل های خلاقانه پیدا کنند.
* آموزش مهارت های حل مسئله: والدین و معلمان 
می توانند به کودکان مهارت های حل مسئله را آموزش 
دهند. این مهارت ها شامل شناسایی مشکل، تحلیل 
اطلاعات، و پیدا کردن راه حل های ممکن می شود. 
آموزش این مهارت ها به کودکان کمک می کند تا در 

مواجهه با مشکلات، به طور مؤثرتری عمل کنند.
* ایجاد فضایی امن برای بیان نظرات: کودکان باید در 
فضایی امن و بدون قضاوت، نظرات و ایده های خود 
را بیان کنند. این کار به آن ها کمک می کند تا احساس 
ارزشمندی کنند و به تفکر خود اعتماد بیشتری داشته 

باشند.
* مدل سازی رفتارهای خردورزانه: والدین و معلمان 
باید خود نیز رفتارهای خردورزانه را مدل سازی کنند. 
این کار می تواند شامل نشان دادن نحوه ی تفکر منطقی، 

تحلیل اطلاعات، و تصمیم گیری صحیح باشد.
 آموزش فلسفه به کودکان )فبک(

فبک یا همان فلسفه برای کودکان که به فکرپروری 
نیز معروف است یکی از شاخه های علم فلسفه است 
که پاسخ سوال های ذهنی و عمیق را به زبانی ساده و 
قابل فهم به کودکان آموزش می دهد. آموزش فبک به 
کودکان به آن ها کمک می کند که تفکر فلسفی و قدرت 
استدلال آن ها تقویت شود.  این برنامه با استفاده از 
روش های تعاملی و جذاب، کودکان را به پرسشگری، 
بحث و گفت وگو و تفکرعمیق درباره مسائل مختلف 
ترغیب می کند. فلسفه برای کودکان، فراتر از آموزش 
مفاهیم فلسفی خشک ورسمی است وقصد داردیک 

جامعه یاد گیرنده وپویا ایجاد کند که در آن کودکان 
بتوانند آزادانه افکار خود را بیان کنند و بدون تعصب به 
گفته های دیگران گوش بسپارند. یادگیری فلسفه برای 
کودکان هم باعث تحول زندگی کودکان و فراهم آوردن 
فرصت های مادی و معنوی برای آنها می شود و هم 

سطح فرهنگی جامعه را بالا می برد.
  کودکان؛ فیلسوفان ذاتی

معنای لغوی فلسفه خرد دوستی است و دوستدار 
فلسفه بودن، جست وجوی خردمندانه حقیقت و پاسخ 
به پرسش وجودی است. کودکان از ذهنی کنجکاو 
بهره مند هستند که باعث می شود همه جا و در همه حال 
در پی پرسیدن سؤالات شان باشند. در واقع »چرا« 
پرسیدن آنها، نشانی است از روحیه جست وجوگر شان. 
کودکان مقایسه و قضاوت می کنند و از جمع آوری 
اطلاعات لذت می برند. به همین دلیل، می توان ادعا کرد 
که کودکان فیلسوفانی ذاتی هستند. خانواده و محیط 
تربیتی نقش مهمی در شکل گیری تفکر انتقادی و 
فلسفی کودک بازی می کنند و در صورت عدم موفقیت 
در پاسخگویی به سؤالات آنها، روحیه پرسشگری 
کودکان در سال های ابتدایی کودکی از بین می رود. در 
صورت رخ دادن چنین واقعه ای کودکان فرا می گیرند 
که یافته های آنها نادرست هستند و صرفا گفته های 
بزرگسالان از درستی برخوردار است. در عین حال اگر 
روحیه انتقادی کودکان تقویت شود، آنها قادر خواهند 
بود با مفاهیم و پرسش های فلسفی آشنا شوند و یاد 
بگیرند که همه پرسش ها پاسخ قاطع و صریح ندارند 
یا پاسخ های متعددی دارند. بدین شکل آنها می آموزند 
که درباره هر موضوعی فکر کنند، در بحث های فلسفی 
و انتقادی مشارکت داشته باشند، مهارت های خود را 
پرورش دهند، با همکاری دیگران به دنبال ایده های 
جدید باشند و مسائل را حل کنند. از سوی دیگر، 
بی اعتنایی نسبت به باورهای قرار دادی، اعتماد به نفس 
در بیان تفکرات و اندیشه ها، بازیگوشی، برخورداری 
از انرژی فراوان و شوخ طبعی از هوش سرشار کودکان 
حکایت دارد. از این رو بدیهی است که اگر در کودکان 
علاقه و اشتیاقی عمیق در ارتباط با موضوعی وجود 
داشته باشد و امکانات لازم برای رسیدن به آن به وجود 
آید، آنها از سال های نخستین کودکی تبدیل به منتقدانی 

بی قید و شرط خواهند شد. فبک شیوه هایی همچون 
ادبیات، فیلم و انیمیشن را به خدمت می گیرد.

  فبک؛ روشی آموزشی با فرهنگ و هنر 
فلسفه برای کودکان )فبک( یک روش آموزشی است 
که هدف آن تقویت تفکر نقادانه، خلاقانه و مراقبتی در 
کودکان است و به کودکان که به اندازه بزرگسالان تیزبین 
و دقیق هستند، کمک می کند تا از سنین پایین به تفکر 
عمیق و استدلال منطقی خو بگیرند. آموزش فلسفه به 
کودکان باعث توانمندسازی آنها در به کار گیری تفکر 
فلسفی می شود و تاب آوری آنها را افزایش می دهد. 
این برنامه شامل فعالیت هایی مانند داستان خوانی، شعر 

خوانی و انیمیشن دیدن است.
 داستان ها، شعرها و نمایش و انیمیشن دنیایی را 
پیش روی کودکان می گشایند که پر از پرسش های 
بی پاسخ، معماها و چالش های اخلاقی است. ادبیات، 
در مقام یک هنر قدرتمند، به سرگرمی و لذت 
بردن محدود نمی شود و نقش مهمی در شکل گیری 
شخصیت، گسترش دایره واژگان و تقویت مهارت های 
شناختی مثل تفکر فلسفی در کودکان می شود. 
ادبیات با ایجاد فضایی برای پرسشگری، تحلیل و 
تفسیر، کودکان را به سمت تفکر عمیق تر و انتقادی 
سوق می دهد. شخصیت های داستان ها و شعرها 
اغلب با موقعیت های پیچیده ای روبه رو می شوند که 
کودکان را به تفکر وامی دارند. آنها می توانند خود 
را جای شخصیت ها بگذارند و درباره تصمیمات 
و رفتارهای آنها قضاوت کنند. داستان ها، به عنوان 
محرک بحث و گفت وگو، به کودکان کمک می کنند 
تا درباره موضوعات مختلف فکر و نظرات خود 

را بیان کنند. کودکان به واسطه کنجکاوی ذاتی خود 
در پی جست وجوی این معانی بر می آیند و در این راه 
با دوستان خود گفت وگو می کنند. این فرآیند، به رشد 
مهارت های تفکر انتقادی در کودکان کمک شایانی 
می کند. انیمیشن ها نیز ابزار قدرتمندی برای تحریک 
تفکر فلسفی در کودکان هستند و با به تصویر کشیدن 
داستان ها و شخصیت ها کودکان را به فکر کردن و 
پرسیدن سوالات عمیق تر وادار می کنند. علاوه بر آن 
انیمیشن ها می توانند به توسعه ذهنی و اخلاقی کودکان 
کمک کنند. بسیاری از انیمیشن ها به طور مستقیم 
یا غیرمستقیم به آموزش مفاهیم اخلاقی و فلسفی 
می پردازند.این مفاهیم می توانندشامل عدالت،دوستی، 
از طریق  کودکان  باشند.  ومسئولیت پذیری  عشق، 
داستان ها و شخصیت های انیمیشنی می توانند این 
مفاهیم را بهتر درک کنند و در زندگی روزمره خود 
به کار ببرند. بنابراین، انتخاب داستان ها و انیمیشن های 
مناسب و با محتوای غنی، تأثیرات مثبت و ماندگاری 

بر تفکر فلسفی کودکان دارند.
در نهایت می توان گفت  خردورزی در کودکان یک 
مهارت اساسی است که می تواند به رشد شناختی، 
اجتماعی و عاطفی آن ها کمک کند. با ایجاد محیط های 
حمایتی و آموزشی مناسب، والدین و معلمان می توانند 
به تقویت این مهارت در کودکان کمک کنند. تشویق به 
پرسشگری، بازی های فکری، و آموزش مهارت های 
حل مسئله از جمله روش های مؤثر در این زمینه 
هستند. با توجه به اهمیت خردورزی در زندگی 
آینده کودکان، توجه به این موضوع از اهمیت ویژه ای 

برخوردار است.

نقش خانواده در شکل گیری تفکر انتقادی و فلسفی کودک 
سارا راژ/دریا

sara.razh@yahoo.com

 حصر وراثت 

قوه قضائیه 
دادگستری جمهور ی اسلامی ایران

آقای عبداله زارع زاده فرزند حاجی دارای 
شناسنامه شماره 1369 صادره از شهرستان 
پارسیان طی دادخواستی اعلام نموده که 
مادرم مرحومه فاطمه کرکو فرزند احمد 
دارای شناسنامه 184 صادره از پارسیان 
که در مورخه 1400/07/24 در شهر 
پارسیان-دشتی آخرین اقامتگاه دائمی 

خود در گذشته است و هنگام فوت به جز وراث اعلام شده زیر، 
وراث دیگری ندارد و در موقع فوت دین متوفی تسنن بوده است.

اسامی فرزندان مرحومه:
 1- عبداله زارع زاده  فرزندحاجی  دارای شناسنامه 1369 متولد 

1321/6/22
2-  شکرو واثقی فرزند حاجی  دارای شناسنامه 1368 متولد 

1343/4/9
3- عایشه کرکو فرزند حاجی  دارای شناسنامه 1364 متولد 1336/6/1
 4- زلیخا کرکو فرزند حاجی  دارای شناسنامه 1367 متولد1341/3/4
 5- زینت کرکو فرزند حاجی  دارای شناسنامه 1366 

متولد1339/10/10
6- مریم رسا فرزند حاجی  دارای شناسنامه 11564 متولد1329/3/2
7- احمد کرکو فرزند حاجی  دارای شناسنامه 1365 متولد1337/7/3

حسين اصرافی
 شورای حل اختلاف  دشتی پارسيان 

گروه فرهنگی // 216  عنوان کتاب کودک 
و نوجوان به ۴۴ زبان و از 62 کشور 
سفید 2۰2۴  کلاغ  فهرست  در  جهان 
مونیخ  کودکان  بین المللی   کتابخانه ی 

رونمایی شدند. 
فهرست کلاغ سفید ۲۰۲۴ کتابخانه ی بین المللی 
کودکان مونیخ در حالی با ۲۱۶ عنوان کتاب 
کودک و نوجوان از سراسر جهان رونمایی شد 
 که پنج عنوان کتاب فارسی نیز در این فهرست 

جای گرفته اند.
عناوین کتاب های فارسی عبارتند از:- »پسر 
اقیانوس«، مهدی رجبی، تصویرگر هاله قربانی، 
نشر افق- »جهان به سفر می رود«، زهرا و حانیه 
شجاعی، نشر اطراف، کتاب ادامه- »دختر دال«، 
بازآفرینی احمد اکبرپور، تصویرگری نوشین 
صادقیان، انتشارات فاطمی، کتاب های طوطی- 

»نه مثل هر روز« ، فرهاد حسن زاده، تصویرگر 
هاله قربانی، نشر چشمه، کتاب- »هفت 

جاویدان«، مرجان فولادوند، نشر هوپا
عناوین یادشده از میان کتاب هایی که 
بازه ی زمانی زمستان  اطلاعات شان در 
۱۴۰۱ تا بهار ۱۴۰۲ از سوی ناشران، 
نویسندگان و تصویرگران، منتقدان ادبیات 
کودک، شورای کتاب کودک، آژانس های 
ادبی و سایر نهادهای فعال در حوزه ی ادبیات 
 کودکان ایران به دست کتابخانه رسیده، انتخاب
 شده اند. بدیهی است که هر چقدر تعداد این 
عناوین بیشتر باشد، امکان انتخاب آثار با 
 کیفیت تر، همین طور عناوین بیشتر در فهرست نیز 
فراهم می شود.لیلا )رویا( مکتبی فرد کارشناس 
بخش فارسی کتابخانه ی بین المللی کودکان مونیخ 
ضمن تشکر از تمامی دوستان و صاحب نظرانی 

که با معرفی ها و نقدهای خود ما را یاری کردند، 
همین طور ناشرانی که سخاوتمندانه آثار خود را 
در اختیار کتابخانه می گذارند، اعلام کرد ناشران، 
نویسندگان و تصویرگران همچنان می توانند 
جدیدترین آثار خود را دو نوبت در سال ) ماه 
اکتبر در نمایشگاه کتاب فرانکفورت و بهار هر 
 سال در نمایشگاه کتاب بولونیا( به غرفه ی کتابخانه
 White( تحویل دهند.  فهرست کلاغ سفید 
Raven( کتابخانه کودک مونیخ، یکی از 

معتبرترین منابع در زمینه ادبیات کودک و 
نوجوان است که هر ساله توسط کتابخانه 
 inteRnational( بین المللی کودک مونیخ
Youth libRaRY( منتشر می شود. این 
فهرست شامل آثار برجسته و با کیفیت از 
سرتاسر جهان است که به زبان های مختلف 
منتشر شده اند و توجه به تنوع فرهنگی و 

زبانی را در ادبیات کودک و نوجوان مورد 
تأکید قرار می دهد.هدف اصلی این فهرست، 
معرفی کتاب هایی است که از نظر ادبی، هنری و 
محتوایی ارزشمند هستند و ممکن است به دلیل 
 شرایط خاص فرهنگی یا زبانی، کمتر شناخته

 شده باشند. 
فهرست کلاغ سفید به ناشران، معلمان و والدین 
کمک می کند تا کتاب هایی را پیدا کنند که ارزش 
خواندن دارند و می توانند تجربه های غنی و 
متنوعی را برای کودکان و نوجوانان فراهم کنند.
هر ساله، کارشناسان کتابخانه کتاب هایی را 
از میان آثار جدید انتخاب کرده و به فهرست 
اضافه می کنند. این انتخاب ها شامل رشته های 
گوناگونی از داستان، شعر، کتاب های تصویری 
و غیره می شود. با توجه به تنوع و غنای فرهنگی 
در این فهرست، کلاغ سفید به عنوان یک منبع 
معتبر در زمینه انتخاب کتاب های خوب برای 
 کودکان و نوجوانان در سطح بین المللی شناخته

 می شود.

۵ عنوان فارسی در فهرست کتابخانه کودک مونیخ

مفقودی
   سند خودرو سواری استیشن سیستم نیسان  تیپ :ایکس ترا پلاک 58798        مالکیت :  عبدالحمید سرودی شماره شاسی 511437       

شماره موتور Q4۰773995A7  مدل ۲۰۰8   رنگ :نقره ای   مفقود واز درجه اعتبار ساقط می باشد.  
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ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

روزنامه منطقه جنوب کشور

آئين نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دريا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.
دبیر سیاسی: علی زارعی

دبیر فرهنگی و اجتماعی : الناز مطهری نژاد
دبیر اقتصادی: امین زارعی

روزنامه  سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد 

 بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان، 
فارس،کرمان،کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
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سردبیر : سمیه هاشمی پور 
دارای ضریب کیفی 68/50 و رتبه دوم
 در میان روزنامه های منطقه ای کشور

daryanews.official : اینستاگرام
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گردشگریمعرفی کتاب

کاریکاتور

همراهان گرامی روزنامه دریا در این ستون قراره در مورد کتاب بنویسیم واقفم به این امر که امروز دنیای مجازی پر شده از پیشنهادات مختلف جهت خواندن کتاب و نیازی به 
دوباره گویی نیست به طور مفصل، اما مجموعه دریا دوست داره وقتی روزنامه تورقی زده میشه چشم خواننده در یک تامل کوتاه با کتابی آشنا بشه و چندی شما رو از روزمرگی 

دور کنه .
 در اینجا برشی از کتاب رو با هم می خونیم و دوست دارم شما هم در تعاملی دوستانه کتابی که دوست دارید دیگران در موردش بدونن به ما معرفی کنید.

 دوستدار کتاب باز شما هاشمی 
instagram.com/daryanews.official

عنوان کتاب :
 جز از کل

نویسنده : استیو تولتز
 نویسنده رمان جز از کل، استیو 
تولتز است. استیو تولتز در سال 
۱۹۷۲ در استرالیا به دنیا آمد. 
او به دلیل انتشار کتاب جزء از 
کل در سال ۲۰۰۸ به یکی از 

بزرگ ترین رمان نویسان کشور استرالیا تبدیل شد. او برای نوشتن 
این اثر نامزد جایزه ی من بوکر شد. تولتز کمی بعد از انتشار و موفقیت 
کتاب اولش، ریگ روان را منتشر کرد که آن هم با استقبال خوبی 

مواجه شد.
خلاصه داستان

داستان جزء از کل را طبیعتا نمی توان در یک یا دو پاراگراف خلاصه 
کرد، چراکه ماهیتش با آن چه از مفهوم کلاسیک داستان در ذهن 
داریم متفاوت است؛ منتها اگر بر آن باشیم که بدون استفاده از واژه ها 
و مفاهیم سخت، چند جمله ای درباره ی داستان »جز از کل« بگوییم، 

بهتر است از راویانش شروع کنیم.
کتاب جزء از کل، از زاویه ی دید دو راوی اول شخص روایت 
می شود، یکی »مارتین دین« و دیگری پسرش »جسپر«. داستان این 
پدر و پسر به طور موازی پیش می رود. در این میان شخصیت های 
دیگری همچون »تری« برادر ناتنی مارتین نیز نقشی پررنگ ایفا 
می کنند. تری برادر کوچک تر مارتین است که به تدریج به شخصیتی 
مهم تبدیل می شود. او تحت تاثیر یک تبهکار به کج راهه می رود 
و به زندان می افتد. یک بار هم در پی حادثه ای که از نقاط عطف 
داستان است )آتش سوزی هولناکی که شهر را فرامی گیرد(، مارتین با 

خبر مرگ او مواجه می شود. رابطه ی مارتین و چسپر، پدر و پسری 
که داستان به زبان آن ها روایت می شود و اساس رمان است، بالا 
و پایین زیادی دارد. مارتین پس از سفر به پاریس با جسپر آشنا 
می شود. او که به یک باره می فهمد پدر است، وظیفه ی تربیت فرزند 
را بر دوش خود احساس می کند. جسپر هم در عین دوری از پدر، 
به کنکاش در گذشته ی او مشتاق است. داستان پرپیچ وخم رابطه ی 
مارتین و جسپر، رمان جز از کل را پیش می برد؛ اثری که بیش از 
داستان بر شانه ی شخصیت هایش می گردد، آن هم چه شخصیت های 
پرداخته شده ی بی نظیری.استیو تولتز، ، در روال پیش بردن داستانش 
تلاش کرده تا به موضوع های مختلفی بپردازد و از قضا مواردی را 
انتخاب کرده که از دغدغه های زندگی حقیقی بسیاری از ماست؛ 
گفتن از زندگی، مرگ، عشق، خانواده، تنهایی، جاودانگی، زشتی و 
پلشتی، معنا و مسائلی شبیه به اینها. بااین همه قالب داستانی کتاب و 
تمرکز نویسنده بر شخصیت ها و ماجراهایشان، اندک تمرکزی را برای 
مطالعه می طلبد. طنز موجود در خلال نوشته ها و تسلط نویسنده بر 
شخصیت ها و پردازش مناسب آنها کمک خوبی در حفظ این تمرکز 

است و تغییر نحوه روایت مخاطب را همگام با راوی نگه می دارد.

  بهترین سفرهای ریلی در ایران: از شمال سرسبز تا کویرهای 
طلایی 

 سفر با قطار در ایران نه تنها فرصتی برای کشف مناظر خیره کننده و تاریخ غنی این 
سرزمین است، بلکه تجربه ای دلنشین و به یادماندنی به شمار می آید.ایران، با تنوع 
جغرافیایی و فرهنگی اش، یکی از بهترین مقاصد برای سفر با قطار است. سفر با قطار 
نه تنها فرصتی برای استراحت و لذت از مناظر زیبای طبیعی فراهم می آورد، بلکه تجربه ای 
خاص و به یادماندنی را برای مسافران به ارمغان می آورد. در این مقاله به معرفی بهترین 
سفرهای قطاری در ایران می پردازیم، از مسیرهای شمالی و زیبای آن تا جاذبه های 

کویری و تاریخی.
۱. مسیر تهران-ساری: از دل کوه ها تا جنگل ها

سفر با قطار از تهران به ساری یکی از زیباترین مسیرهای قطاری در ایران است. این مسیر 
شما را از میان کوه های البرز و در کنار رودخانه های زیبا و جنگل های انبوه می گذارد. 
در این سفر می توانید از چشم اندازهای حیرت انگیز جنگل های هیرکانی و رودخانه های 
خروشان لذت ببرید. این مسیر به خصوص در فصل بهار و تابستان، با رنگ های شاداب 

طبیعت، تجربه ای دلنشین را برای گردشگران فراهم می آورد.
۲. مسیر تهران-رشت: سفری خاطره انگیز در دل طبیعت

مسیر ریلی تهران به رشت یکی از زیباترین و محبوب ترین مسیرهای ریلی ایران است. 
این مسیر شما را از پایتخت شلوغ ایران به دل طبیعت سرسبز شمال کشور می برد. در 
طول سفر می توانید از تماشای دشت های گل، درختان سرسبز و شالیزارها لذت ببرید و به 
رشت با فرهنگ و غذاهای محلی اش وارد شوید. رشت با بازارهای محلی و جاذبه های 

طبیعی اش، تجربه ای ناب از سفر به شمال ایران را برای شما به ارمغان می آورد.
۳. مسیر تهران-گرمسار؛ تجربه تماشای کویر

سفر با قطار تهران-گرمسار، فرصتی است تا از هیاهوی شهر فاصله بگیرید و خود را به 
دل کویر بزنید. این مسیر ریلی، شما را به سفری جذاب و دیدنی به قلب کویر می برد و 

می توانید از دیدن کویر زیبا و آسمان پرستاره آن در طول شب لذت ببرید.
۴. مسیر قطار گردشگری لرستان؛ سفری به قلب طبیعت ایران

قطار گردشگری لرستان، شما را به سفری خاطره انگیز در دل طبیعت بکر و تاریخی این 
استان می برد. این قطار با عبور از مناظر کوهستانی، رودخانه های خروشان و روستاهای 
دیدنی، تجربه ای متفاوت و فراموش نشدنی را برایتان فراهم می کند. مسیر ۷۴ کیلومتری 
قطار گردشگری لرستان از ایستگاه های مختلفی عبور می کند و در هر ایستگاه، فرصتی 

برای بازدید از جاذبه های گردشگری متنوع وجود دارد.
۵. مسیر مشهد-ساری؛ سفری بهشتی از کویر تا ساحل

مسیر ریلی مشهد به ساری یکی از زیباترین و متنوع ترین مسیرهای ریلی ایران است که 
شما را به سواحل زیبای دریای خزر می برد. در طول این سفر طولانی و جذاب، شاهد 
تغییر چشمگیر مناظر طبیعی، از مناطق خشک کویری تا جنگل های سرسبز و کوه های 

مرتفع خواهید بود.

به دنیای تازه ها خوش آمدید! در این ستون، شما را با جدیدترین اخبار، رویدادها و تحولات روز آشنا می کنیم. از فرهنگ و هنر گرفته تا علم و فناوری، هر آنچه که در دنیای 
اطراف ما در حال وقوع است، در اینجا برای شما گردآوری شده. با ما همراه باشید تا از تازه ترین اطلاعات و تحلیل ها بهره مند شوید!

خدمت  در  مصنوعی  هوش    
کلاهبرداری؛ مراقب تماس های جعلی 

باشید 
یک کمپین کلاهبرداری گسترده با استفاده از هوش 
مصنوعی در حال هدف قرار دادن کاربران جیمیل 
است. این کلاهبرداران با تماس های تلفنی بسیار 
واقعی، سعی در فریب کاربران و دسترسی به اطلاعات 
شخصی آن ها دارند. میلیاردها نفر از کاربران جیمیل 
در سرتاسر جهان هدف این کمپین هستند. هکرها 
با استفاده از یک تماس کلاهبرداری مبتنی بر 
 هوش مصنوعی درحال هدف قراردادن میلیاردها

 کاربر جیمیل هستند.
 این تماس های کلاهبرداری به حدی واقعی جلوه 
می کنند که حتی می توانند کاربران باتجربه را نیز 

فریب دهند.»سام میتروویچ«، مشاور راهکارهای 
مایکروسافت، در پست وبلاگی اخیر خود به این 
کمپین کلاهبرداری از کاربران جیمیل پرداخته 
است و به تجربه شخصی اش در مواجهه با این 

کلاهبرداری اشاره می کند. 
داستان او از جایی شروع شد که میتروویچ یک 
نوتیفیکیشن برای تأیید یک ایمیل ریکاوری 

دریافت کرد. 
این یک تکنیک فیشینگ بسیار رایج است که 
کاربران را برای واردکردن اطلاعات به یک صفحه 
جعلی هدایت می کند.اما بعد از اینکه میتروویچ این 
درخواست را رد کرد، حدود ۴۰ دقیقه بعد پیامی 
با این مضمون دریافت کرد که او به تماس تلفنی 
گوگل پاسخ نداده است. سپس یک هفته بعد همین 

فرایند دوباره تکرار شد، اما این بار میتروویچ به 
تماس تلفنی پاسخ داد و کسی که با او تماس گرفته 
بود ادعا می کرد که از طرف بخش پشتیبانی گوگل 
با او تماس می گیرد. این مرد تأیید کرد که فعالیت 
مشکوکی در حساب جیمیل میتروویچ وجود 
دارد و همچنین ادعا کرد که یک مهاجم به مدت 
یک هفته به حساب او دسترسی داشته و داده های 

حساب کاربری او را دانلود کرده است.
در حین تماس، میتروویچ شماره تلفنی را که از آن 
تماس گرفته شده بود، بررسی کرد و جستجوی 
سریع گوگل نشان داد که این شماره یک شماره 
قانونی از صفحه تجاری گوگل است. اما میتروویچ 
از شخص پشت تلفن درخواست کرد که ایمیلی 
برایش بفرستد تا مطمئن شود که از طرف گوگل 

تماس می گیرد. در ایمیل دریافت شده مشخص بود 
که این ایمیل متعلق به شرکت گوگل نیست و به 
طرز ماهرانه ای شبیه سازی شده است.میتروویچ 
می گوید که بعد از توجه به نوع تلفظ و فاصله 
ادای کلمات توسط شخص پشت تلفن برای او 
 مسجل شده که این تماس توسط هوش مصنوعی

 برقرار شده است.
سام میتروویچ یک متخصص امنیتی باتجربه 
است که به سختی توانسته متوجه مصنوعی بودن 
این تماس شود. اما میلیاردها نفر از کاربران 
جیمیل که تخصصی هم در زمینه امنیت اطلاعات 
ندارند می توانند به راحتی در دام این کلاهبرداری 
 بیفتند و اطلاعاتشان در دسترس هکرها 

قرار بگیرد.
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